Teileliste
Spare Parts List

| 504...

Typenschliissel: 504 -—
Machine Type code: T T
Code du type:

Clave de tipos:

-
~
|y

Hauptklasse:
Main Class:
Ciasse principale:
Clase principal:

FiiBchenliiftung:

Foot lift:

Elevatio du pied:

Elevacion del pie presantelas:

maechanisch ]

Mechanical 1
Mechanique
mechanicamente

pneumatisch
Pneumatic 2
Pneumatique

neumaticamente

pneumatisch mit ]
Fadenbrenner
Pneumatic with
thread burner
Pneumatique avec -3 -
coup-fil bruleur
neumaticamente con
dispositivo fundente
de hilo sintético

ohne Vorgelege {Normalausfiihrung)
without reduction gearing
{(Normal-specification)

sans engrenage de reduction
(Construction normale)

sin sistema reducir

{version standard) _

- N

mit Vorgelege
with reduction gearing Ly
avec engrenage de reduction

con sisterna reducir .

B Elektrische Ausfiihrung:
Electrical equipment:
Exécution électrique:
Equipo eléctrico:

3x 380V, 50 Hz, =1 1
3x 220V, 50 Hz =2
3x 220V, 60 Hz =3 J
3x415V, 60 Hz =4

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



INFORMATION ZUR HANDHABUNG DER TEILELISTE

1. Allgemeines
1.1 Im Inhaltsverzeichnis sind die Teile-Nr. nach steigenden Nr. geordnet.
1.2 993 91 081 7 Zy1.-Schr. M4 x 10 2-810
Teile-Nr. ]
Benennung
Abmessung .
Bildtafel Nr. (rechts und 1inks oben in der Bildtafel eingekreiste Nr.)
Planquadrat der jeweiligen Bildtafel
1.5 Zu einer Einheit gehdrende Einzelteile sind durch eine strichpunktierte Linie eingerahmt. Die Einheit kann auch komplett unter der
voll eingerahmten Teile-Nr. bestellt werden. Zu dieser Einheit gehoren keine Teile, deren Nr. auBerhalb der strichpunktierten Linie
steht.
2.1 Verwendete Bildzeichen
N = nicht als Einzelteil lieferbar | = Laenge oder Flaeche ¢ «m = Hinweis auf Unter-
scheidungsmerkmal
Mg = mustergebunden, bei Ersatzteilebestellung IXI= ohne Fadenabschneider
bitte Muster einschicken oder Form-Nr. angeben mm = MaBe
= mit Fadenabschneider
<f§ = sjehe Mechanikeranleitung V = veraltete Ausfuehrung
<1 = links
R!Q = fluessig sichern, kleben, dichten aW = auf Wunsch
Loctite 270, Nr.990 49 034 6 K5 = rechts
2.3 Sollten Sie ein Teil nicht in der Ersatzteileliste auffinden, was durch technische Anderungen vorkommen kann, dann geben Sie uns
bitte zur Teile~ und Funktionsbeschreibung , evtl. Teil skizzieren, die genaue Unterklasse und Fabrik-Nr. 1t. Typenschild bekannt.
3. Elektro-Teile
3.1 Bei Elektrokabeln und pneumatischen Schlduchen ist es erforderlich, die gewlinschte Meterzahl anzugeben.
3.2 Bei Bestellungen von Elektroteilen bitten wir die zusdtzlichen Angaben, die in Klammern hinter der Teile-Nr. stehen, mit anzugeben.
3.3 Elektroteile sind zum schnellen Auffinden im Lageplan mit einer Positions-Nr. gekennzeichnet. Die Teile sind wie in Punkt 1.5
beschrieben aufgefiihrt.
3.4 Nicht numerierte Elektroteile kinnen nach der Bezeichnung z.B."Transistor T6" oder "Widerstand 1K  0,5W" und der dazugehdrenden
Stromlaufplan-Nr. bestellt werden.
5. Jeder Nachdruck, auch der auszugsweise, ist nur mit unserer Genehmigung gestattet. Anderungen behalten wir uns vor.
Gruppe : C

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC




Reihenfolge und Aufteilung der Bildtafeln.
Sequence and breakdown of the illustrations.

Die Unterklassen bestehen aus folgenden Bildtafeln:
The sub-classes are made up of the following illustrations:

0 @ 3 E Z
y \ [-n G
® 3) ® 7
=~
sl s B | g
v
24V - 24V - i 220V ~
>
Zusatz= -
atlj::tcfttung 504 36 752 9
supplimentary
equipment

Unterklassen: Bildtafel:
sub-classes: illustrations:
112|314 5.1 71819 {10
S0H——HN—F— X|-[X|[X]|-1]- X[{X|X]|-
SOH——H—~ = [ XIX[X]=]=-]-|X]|X|X]-
S0—=2N-—F— X[=IX|X[X]|=-]-|X|X|X]-
S506——2V—F = XIXIX[X[=-|=-{-|X]|X]-
1504 - 3N.../ X[=[X]|X]|X]|X]|X]|-]|X]|X]|X
504- 3V.../ S| X[XIX]IXIXIX]=-[X]|X]|X

From the library of

: Superior Sewing Machine & Supply LLC




‘ 996 07 0138 996 07 009 &@ 504 13 020 O rh_zo_ﬂ“o?o*oi¥_: e == A
; |
A 1 )( ingepaft ‘ r 1993 34 054 7 i :
eingepa = ! < . 1:802 48289 O .
adjusted L Ol ’ 105 11 006 0 3% 11 002 0jl|
] A 394 461127 69 00 305 0 (105 71 006 4 T ]
204 11 033 0 oo na 999 21 044 1 o ‘ — =N\ e — N
204 11 0320 eee 122 - : 99391132 7 |
204 11 031 0] eeee [ il2l 993 34 058 7 105 11 010 4]aW.
204 11 0300 eeees | 1120 104 0C 026 0~ 993 80 139 7 ol | B
B 204 11 0290] e voeee | 1119 1993 34 059 7. 999 21 044 1~ 104 00 271 0- siche Bildtafel /2~ 993 34058 7 105 11 0M 0
204 11 0280 sovvees | 1118 504 11 021 3} R 100 03 013 05504 13 016 0 see illustration Lo 1 J
204 11 027 0js e e w00 s of 1117
----- X 992 00 697 0 . : 3 B
— fir Unterklasse [504-1N c 993 91 128 7—— rS04 31 012 3{42) e e A
for sub-classes -2N |*005 00 039 0 296 00 048 0 X/ = 004 00 006 0 504 31 062 3(58) [T9g93 92 1228 .
504-3N siehe%{ld‘af%l. @ e 105 11 ooe_ci] L50s 31 005 3(72) 504 10 O11 3 |
see illustration . Oba UL
C (®—s0. 10 0% 3 002 00 439 0 994 80 148 7 C
N 1992 00 217 0 992 00 316 O 996 20 077 0 992 02 399 7
! 00 31 095 0 I 104 12 004 O &3 504 10 059 3 .
093 00 478 0 504 31 f : -
— !061 00 105 0; 016 00 407 O 504 31 0%5 4| | 4 \Q: 50070 0603]
|09 00_480 0 . o 0 005 00 036 i—
P @)) ot i TR @ 992 00 485 7. e . 953 02 136 0 L
Dif! @ AGAA X ! ;504 12 003 0 ‘ N 504 31 013 3 142 ) & D
1992 00 863 6 | ] - [504 10012 & {504 A 0633[581J " 064 00 176 3 992 00 970 0
467110220 . ] i ™Sg992 01 123 0 504 31 006 3 (72) s 504 31 029 3 504 10 045 0
T T 992 01 757 7—. 50441020 0 e I T - FSO“O 032 0 w\‘w
=104 12 006 0 196 00 022 0 /@ - 999 31 073 0
992 00 209 0 952 01 393 7 | 992 01 544 0
504120130 ¢ 996 07 009 8 E
E 1 T 504 10 022 0 (296 16 114 0 gg2 01 123 0
994 33 089 8.__ mjv 992 00 080 7
004 00 143 0 068 00 026 0 104 10 005 0
- 992 01 144 7 W 504 10 014 0 a1z 7 ]
P T S . < 050330 It l 4 é% 504 10 057 0 TR
! 196 00 022 0 993 52 115 0 992 01 764 0 99201 577 0 ® 30610 043 0 _2887— \
| 992 01 393 7 104 13 002 0 - S < 504 10 031 3 __*_jisgz' 04 'F
F : 005 00 185 0 1l 993 91 125 7 1893 52 105 G.;993 91 149 7
1 992 00 735 7 L 005 00,036 0 ‘égi ;g ?g?g
!r067 11 011 07992 00 027 O i o r5_0‘~_10.£30i\ 504 10 024 3 ||
i1 1992 00 237 7{1992 00 L3 ‘ ‘ 5016 028 0
| [o0s 00 22 0 e S ’@ ‘ ] iiQUQQTSEh1
Il SR Y TR ] — S 2 §'50L 331330 50410 061 0 J
Gl9 e = () $ 99391121 7 4G
b ' 50613013 0 S04 10 001 0 /93) 4\292 01 577 0 504 10 058 0
o : 993 91 122 7 94 38 089 8 992 02 2457
|| 005 00 184 O : }‘L / 04 13 018 0
—'I 005 00 236 0-992 00 37 & | 005 00 094 0l 104 12 005 0 ‘I:U% 996 07 004 & ggg 88 322(7) ) 504 10 002 0
; 204 11 013 0 992 00 048 7 993 34 059 7°§) ||' r) @ [ S04 31 003 0
005 00 227 0= j o Db ; — T J
tf:::;-’:;-ﬁ;"-ﬁ_’ Ry — o — ,‘Z’!,,. ——994 46 13 7 (2x) /// 99, 65 040 H |
H 992 00 016 7+ : Q) 993 91 128 7 2x Lir Brenner 7 S
- > Nadel 893 06 672 6 504 13 0120 for Burner) . Y o \1
l993 52 093 0 siehe ngfls:,unge 56270 043 0L {ohne Brenner without Burner) 504 31 018 0 / Y // Sl |
i see Needle bar ; e e
- 1208 10 025 3 ; 50410 042 4] | 7993 06 156 7. 50031 029 3 // CoFTTTN N, B
N T T [} 50410 010 0 S AN
1088 00 232 ¢ ’; 00 289 0 —!\ 00 3041010080 45306 155 7 504 13 024 0 : Ly / /// s YN504 10
11068 00 533 0 : S / g ateat
¥ I | 3 , 994 05 042 7 / /7 T
| 068 00 535 0 i ‘ ! o/ / Vo
J 11504 11 025 & __‘_l Y1504 31 389 O ‘ | / / Il \ \
b 1993 91 122 7/@ ]; i 994 27 171 0 | I
1992 00 377 0 504 310900 il i 994 80 146 7 ggg 1(9) 8%33(; \ \ ! \‘
— ’ ‘ ! 50413 025 3 20 0% 038 7 \ -
. _ _ . | 994 05 038 7 \ (Y
- | i . 996 611410 \ O /
K | 993 06 135 7 994 05 037 7 : 504 13 030 0 \\ R B 99391126 71 K .
| o @ 058 00 173 199405036 7" (893 23 0468 © 996 61136 0 W\ N - S /19027
@——992 02 4000 _ \\ N~ 7
| 993 06 136 7 504 31 0993" \ . ///// y,
] d, ; Nadelstange ||Nadel Needle T e -
l ‘ Needle bar |iTeile Nr. System T -
i i 504 12 015399092 017 6 | 328/140 |22 rmm ~ - L
: L1 | of T
02 02 . q.
_—— —) = < 504 12 016 3 |{990 92 017 7 | 3287160
‘ L : 990 92 017 8 | 328/180 (i@ 23mm
L1992 02 400 0 992 02 400 © | 990 92 0186 | 328A/200
] . ) ! 504 22 013 3 504 22 012 3 :
Schr Stiche ! 2 3 4 {mit Brenner } {ohne Brenner) -
504 41 761 4 42 504 31 0123|504 31 013 3 | 504 31 029 3,992 01 123 0 [for Burner) (without Burner) 504 12 017 3 {l990 92 017 9 328/200 2 25 mm
M 504 41 762 4 58 | 504 31 062 3 504 31 063 3 | 504 31 029 3| 992 01 123 0 930 92 0180 328/230 ! M
L304 4] 763 4 72 (504 31.005 31504 31 004 3 | 504 31 Q29 3 01 123 0 .

1 ] 2 | 3 | 4 [ 5 | 6 ]

STR. ¢77 {(V—mTV]) JT47 JT.581/HK6.82 JT486 JT188

~J

8 I 9 1 10 | 1 | 12

Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-TL. 504 9+ 1.1988

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



1 | 2 | 3 l 4 | 5 [ 6 | 7 | 8 [ 11 | 12

996 07 013 8 7 009 § 504 1 i
A 96 07 00 \@% 04 13 020 0 [T_Tzo 010 0 A
2 R L 993 % 054 7
g :
XK Ox D 802 48 289 0
djusted
adjuste %] o “}105 11006 0 —
— 16 112 7 105 11 006
204 11 033 0 e 1,23 999 21 044 1— "~ |MOS 11006 & -
204 11 0320 .« e 1.2z - : : S
993 34 058 7 ‘ 2
A i 00— s 7 a0t 208 5 < o (SO0 HaW, o :
B ST 035G T 7993 34 059 7- 999 21 044 1—- 104 00 271 0 siehe Bildtafel 993 34 058 7 =7 w05 110110 | B
204 11 0280 11,18 504 13 016 0 see illustration LH_“_,,____“ . : [
204 11 0270 117 99 00 697 O 7 s |
[ | fur Unterklasse [504-1V - 004 00 006 O T o " S04 31012 3( 84) e
for sub classes -2V ;=005 00 039 © T 993 91 129 7 ——% [ 504 31 062 3{116) F933 027122 8¢
504 -3V siehe Bildtafel @ 50411 022 00—~ K 504 31 005 34144) {50410 01 3
see illusfration Maas A o e \
C l%2 (-0 10 015 3 004 00 439 0 C
~99% 80 148 7
- IR 992 - @ so. 10 059 3 - 952 00 316 Q 99620077 0\
| R 1104 1 1§ 992 02 399 7
| \ 504 31 095 Ol : | Gop—504 10 060 3 -
‘ 095 00 479 0 3
L1061 00 106 07016 00. 0" ow 504 31 0% 4 L. L 3 \
1099 00_ 480 0 5 504 11 015 0] — — -
E O AN et e B & (992 00 485 7 : 993 02 136 O
DI | @@ T \ | ! SOL 31 013 3 ( 84) D
1992 00 863 B : E 504 10 012 4 504 31 063 3(116) 064 00 176 3
‘ 467 11 022 0 | e : | 992 01 123 0 S04 31 006 3 {144) 504 31 106 0
Lo MeTWMe20 . ~ L T 504 10 032
— 992 01 757 7 504 11_020 0 ; i 0 —
S/ 004001430 104 12 006 0 196 00 022 0— (999 31 073 0
' 992 00 209 0— 992 01 393 7 1992 01 944 0
! 50412 013 0 996 07 009 8 992 01 123 0
E zf_w_@ 504 10 022 0 296 16 114 0 E
B 994 38 089 8 : 992 00 080 7
73 @391 103 7
T wsooos oy | e 104 10 005 0 S0% 10 063 3
] J 504 10 014 0 9} & 993 91,122 @504 10 036 0 ]
R e > | &m‘w 5000 == 99391 122 7
‘ 196 00 022 G—— 99352 1150 i | 952 01 764 O 992 01 577 0 o Tt q~ ! 504 10 043 0 U wgp
F | 992 01 393 7 104 13 002 O L = <= - of* 504 10 0313 50410 0643 993 41 103 7 F
i 005 00 185 0 : 893 52 105 0 1993 91149 7-- 1
992 00 735 7 504 10 057 0—nee 977 15 027 3| 993 16 040 7 ||
i , oo T [RY @ masmmyl )
|92 00 237 71992 00 436 0 104 00 451 3 i gg , ! 2010 038 o 3!
1 005 00 22 0 T :%2(D4230 { ! 59 g iz - _—504 10 026 4 ‘ .
' N ' 1004 00 069 0— o — . g &5 31330 ’ ' !
G : -1))) 50 10 006 0 U | 993 91 121 7 | K ‘
i L ; 504130130 50410 0010 993 6{1227 1 %2 01 577 0 , o
| 005 00 16t 0] al —n| [0 130180 50031118 0 ‘ o= 504 31 101 2 992 02 2457
005 00 236 09992 00 437 4 | u 005 00 094 0| ‘ 104 12 005 0 [oE>{_ |995 07 cog & 069 00 305 0 <y & 996 20 072 0
! S04 11 074 4204 11 013 07~ 3 993 34 059 7' @) 0 =1 992 00 386 7~ 5
e _005.00 227 05 \ €4 Pk 504 31 104 0
| T I f e DI 994 46 113 7 2] 504 31 109 3
H 992 00 016 7 T L 393 91 128 7 {2x fiir Brenner 99392 122 7 g
p— - - Nadelel . —— 504 13 012 0 “"B‘”"e)” & 993 02 163 0 504 10 061 0—-
e s N iehe Nadelstange | —.. —.© .. (ohne B ner withBurner i
| 1 9935200301 T o See Needio bar 1 S0z i0 042051 . .. gone Frenner 993 91 150 7 :
| ggg ?Il (‘I]ég g i | - l 504 10 027 ! \
: ‘ e £ 50410 010 0 ‘
.l ossoo2320—— \ \!;32 00 289 0 _ b [~ 1993061557 504 13 024 0 A 50431 1030 | 504 10 028 |
© | 068 00533 0 ———— | | 1 }% | y e | 394 05 042 7 &) ‘ 504 31 030 3 SR .
J | 068 005350 il | | ' R Sy iJ
| Csemoase] 504 3 89 0 b ) = NN X T i% |
e B el lgg3 19 122 7 | B L < 994 27171 0 ] 504 31 119 0 s ooz g1 123 7!
‘992 0377 5 50631000 /- : 494 80 146 7 “067 10 022 0 993 91 144 7 e | 1994 80 146 7k|
- | | - g 504 13 025 3 993 19 038 7 . 50431 1100 W /»}895 o 18 Al
_— | 994 05 038 7 994 05 038 7 504 31 108 0 s LB IN0
?— N ) / ; 996 61 141 0 — ) \ 9528 1107 e i aya
K ] ! | 993 06 135 7 fggz. 05 037 7| 504 13 030 0—— | 99445 1107 / // S AT K
! o k% 068 00 174 3| 1994 05036 7" '893 23 046 8 504 31106 0 — S04 3t 102 3 |y / 7 7
?993 08 136 7 ggf g% é%%g' 994 46 110 7 , / ‘llﬂ /;/ q‘ —
' ‘ N | 196 61136 0 50431120 0| | l Ir I
i & — =T 504 31018 04 | | . '\\ LR
i adelstange ade eedle 504 31 121 0 | W
| Needle bar | |Teile Nr. System \ \ -
L i 4 [993 91 083 7 \\ W N\ 993 19 027
‘ 504 12 0153 199092017 5 | 328/140 |@2 mm ] \ \ 83 05 042 74
} %] \ \ \\\
Loz 02 400 © L9392 02 400 0 504 12 0% 3 | (99092 0177 | 3287160 < AN\ AN
— , . : 504 22 013 3 504 22 012 3 990 92 017 8 | 328/180 (/@ 2.3mm £ \ N -
Sehneckenradsatz 5tizh | 1 : 3 4 {mit Brenner ) {ohne Brenner) 930 92 0186 328A1200 \\ ~——
Sy_4l 7o4 4 84 543101 " 30431 13 3o0a 31 1w 5 992 0) 143 & (for Burner] (without Burner) \
. Al 4 Ve [304 51 D6 3 304 31 Jod 31,54 51 1w U [Sve 01 123 0 504 12 017 3 [[ 990 22 0179 328/200
M S i 41 yee 4 | 144|504 31 003 3 504 31 uk 3 |5 31 1ot - [99; M iz a 990 92 0180 3281230 & 25 mm | ~ M
QTF 477 (V.-mTV }JT4.79 JT.581HK682 JTige JT.1.68

Printed in West - Germany - Anderypgen vorbehalten-TL. 504 9 . 11988

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



A 4 021 0 50431081 0 A
. 992 00 110 0 92006800
. 992 01 215 7 -S04 31 081 0
| el - T Ny 504 10 004 Q © 7993 91 144 7 ]
/504 13 033 3504 13 032 0 - 992 00 122 7— >
504 13 017 0 | 993 92 152 7 ) 932 01 215 7
504 13 011 0 } 993 81 124 993 91 123 7 S - 992 01 2157 B
B | ‘ | @—992 w 1100
‘ ——G94 46113 7
993 06134 7 —————+—Q 99319 0407 994 38 089 8
: 994 46 122 ||
|| i | —]
504 13 007 2 ‘ 504 31 051 0
‘ . 504 3% 050 0—— 504 10 003 0
C : 992 01 215 7 C
|
504 31 068 O 0% 910887, 7 992 00 122 7
\\'504 13 008 0. i
504 13 033 3l ‘ ; |
e B N
| siehe formabhdngige Teile E- ,_.x 504 13 028 0
D see shapedependent parts R D
F— 504 31 079 0
Bildtafel : 992 00 122 7
[itustration™~" 992 012157 - 993 91 144 7
R T S04 37 059 3 504 31 071 0 ——
504 31 078 o‘ = 504 14 003 0
‘
E 504 33 125 0 =3 mm %SOA 31077 0 504 14 001 0 ? 993 91 108 7
504 33 %43 0 8:35mm_{(aw) 504 31 091 0 994 46 110 7 999 24 025 5
®-993 03 041 7(2¢) 1 081 00 059 0 g
| 992 01536 0 > D S —
= = 4 e > = <
. - @ - E{.# %\D’ a—>
i 999 24 035 3 =
F = il 99391 180 7
504 331240
{504 33 014 4 siehe Biltafet(®)
see illustration) . -
- 081 00 296 0
504 14 009 0 —~___
996 07 006 8 = “\
G 999 31073 0———g | 504 33 092 0—1 = G
: seesmeo = 973 43 080 0
] i S04 14 008 O 504 31 073 0 Ui . Q ~ 973 43 0810 999 20 083 0
[_ i S04 33 094 0 : — =993 91 081 7 999 22 047 5
L 993 99 189 7 [ =3 ~993 91 103 7 504 14 010 O
H | 206 15 014 o—l | 504 14 007 © 504 31 076 0 g ' H
Yy \ /# 99 05 036 7 ; o
| P - | I — _ —
P fal| " S, ‘ l B 410167 R S S A 081 00 639 0 [ 504 3 0824
| N - 9203 002422 o [ 31 072 4 504 31 093 0 ‘ 952 10 164 0 —
P Q59321 101, | 9927 0 1 i
|| \‘;’,@l 504 15 0150 ; ¥ __N 064 00 176 3|
| N 1 ? 068 000100 992 00 316 0.
J |} 1904151220050, 75 021 3 1 1992 10 175ia”77 081 00 638 0 L\l 992 0 557 0 J
! : e — R e 20515 015 Q 064 00 178 O
@504 15 OMW! 504 15 021 4 ‘ \?-§ \! - 993 03 092 7{2x) | @ 64 00 174 O 081 00 139 0
i 066 00 207 50L 15 0180 504 3 058 0 992 00 244 0 898 1 1050 993 06 134 7
204 150120 | | Tosz, 007208 01005 00 237 © r N 064 00 169 O
993087168 iy 504 15 010 3 004 00 522 3
2
= . | e
“‘L o T K
a | | I R 992 01 435 0
LH [ : — 20415 002 0 893 33 105 0
| = 062 00
504 15 1380 \| \ - 00 : —
L o~ (0 4 |
9203 001840 1535 577 3] | N ‘ o, o 992 00 472 0 1504 31 055 0 ]
367 15 027 0 | w0 7R >~ 1 5041512 (504 31 055 4 P 005 00 063 O
L | %/ a l Il %4 00 2090@92 00 661 0 992 01 508 7: 064 00 270 L 002130 S04 31 056 0 w, N 996 07 011 8 L
! S | [oec 0029 4llogg 00 500 ] 065 00 109 0 204 15 02 3] ;
L [l o oo, Lo e o 965,00 199 0 e N
150431 0570 504 31 054 0'/99% 00 447L7F
Lo ool
STF 777 TvomTv) JT 579, JT.581 /K662 17486 1166 Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-Tl. 504 9. 1 .1988

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC




From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

993 91 083 7- 504 10 066 O
|| 993 15 038 7 504 10 053 0
504 10 068 O /993 3L 058 7
~993 06 134 7 ? @/ 9930911287
o e ®/
504 25 754 0 AN e
B (4x1993 91 135 7 S & P [ 99390 075 0100 B
504 10 041 3 _ — : 993 90 074 0 (80) |
e e | 993 60 073 0 ( 6,0)
— N | 993 90 072 0 (501 |
ISR N (} } @ \ 99390 071 0 (40) !
~ s i ‘ 993 90 070 0 (3,01 |
T NN 51041993 06 134 7 ] I 993 G0 068 0 (25) '
C (4x)994 80 148 7 | S ST~ N 50410 040 3 ; 99390 067 0 (15) | C
{4x)994 05 038 7 S TTT T ' L |
R S 068 00 843 0 P\ S ]es081008 5] |
—] 990 12 011 9110x1320]] ,
950 12 013 7(10x1270] | P _
! —=5}—504 15 020 0(4x)
990 81 001 9 il ©
——993 16 176 7 996 19 017 0
D N 950 04 002 O 993 03 094 7 328+-990 52 018 4 990 81 006 75 D
: 004 00 457 0 100 02 010 O 999 21 024 9 ‘ 328MET/2004-990 92 019 4 06 7—
N ! 993 15 135 0(x6) 994 05 034 7— 930 81003 8
— i \ N e e e o5 Sae OW l | [os2 00 11 0~ T — [50417002 4]
! 994 38 091 8;' N o we7 |467 11 022 0 — !
\ 004 00 401 0 ‘ 992 00 237 7 —— 992 00 599 O |
E . ook 00 401 z.Lk, | 1037 00129 0— ")) | | E
801 42 040 0~ 1097 00 284 0 é ,
993 03 134 7— ug 097 00283 0— S |
983 15 115 7—¢ 1504 17 002 3—— - ;
| q@ Lomm g @@! |
916 01 016 0 953 91 124 7 - o
999 21 024 9 ; C
F L. —. M—"—M—F F
- : - 993 19 038 7 ,‘
‘ g 994 05 038 7—— ]
G - V / . G
(4993 15 156 0 X e 063 T —
993 15 158 0(8x) (A
|| (61200 02 010 0 ggi 112 gg‘i ! - i
{6x)994 05 041 7 993 63 183 7(2x) 95 19 014 8 .
3 993 63 384 7(4x) L
H j - Sy "
‘ 088 005030 .
506 02 001 0 906 C2 003 0 ¢ |
906 02 002 0 | |
|| 506 02 006 O 1707 3
| 70060 | MG43/409——y
7020 7911113 ——Hy
J 17 007 0 : %% %% %°% %% ;w :o ;u ao J
190178 |
70080 ! 7911112 MG43/2510 i
50417 027 0 70150 | 719127 K791 1086—-
| 504 17 020 3—— 120387 [ 791 1110 |
996 07 007 8 1572 8?3 8 i
993 95 085 8 . ! MG43/609—— c
50417 026 0—— 170110 7911113 BHy @ 2
K 993 06 092 7— 061 7 S — R S S— . s K
067 00 051 0——— } L_J_ﬂ%) i
| 791111 MG/43 2510 i
| | 719127 ——— | ||
: K990 21.0057{~
y 993 ?5. gg; | 791 1109
] S — ]
.SOA 170120 "‘xg 060327 |
/50417 016 0~————— 7050 KOT7 11023 0——% 396111050
| ; | 8 K396 11 1320 791 1086A | f——o
l993 16384 7— 00 0510 MG43/409 Ku77 250160
\ 061357 MG43/2510 — =
M 504170084 %  —————504170100 MG43/409 ———— vovsom  [791 1728 ] M
L
STF 71.7¢ (V=m.TH) JT.4.79-JT.581/HK682 1426 JT.1.88 Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-TL 504 10 11,1990



Steuerspannung 24V = -
A voitage of control unit 15 ﬁt A
996 61 1471 0
| B ——g0s 05 038 7
; N 990 12 013 7 {10x12701 | .\ 306 13 0310
A 990 12 011 § {10x1320] | ¥ 1
B 19} PR 916 03 010 0
a o 99315135 7| L B
7 ~L '954 35 001 0 994 04 284 7
18] A g?@p P ~916 03 015 0
_— \ N s <. _—
~ ; 699 97
S . 993 91122 7 L 309 37 0 6
N . 999 24 025 2 999 22 067 6 504 48 005 4
C 5% 53 069 0 993 20 106 6: C
1999 20 125 7
993 19 046 8 :
504 10 033 0 1998 20 034 2
994 05 036 7 (o) —~—993 19 037 7 916 03 016 0
" 993 06 136 7- _ - @/ —
996 49 036 0900)
996 49 032 0(710) x
D 996 49 030 0(639) | — D
ng gf g% 3(50«5) ] g % IsKo 993 19 038 7
990 29 572 0 77J 916 03 017 0
993 91 133 7
O Y —999 20 156 N T ST T ]
e e S mit Brenner 999 20 192 | [ 999 20 092 0|
699 97 912 1 999 14 0215 4 -n 995 20 150 } | 99920 091 &
: 50410 028 0 === e — ' : 61 35 287 3
F 993 06 098 7 993 06 133 7 = | ! 504 48 007 & F
993 19 034 7 ) [ 05 057 = 994 05 034 7 ; ! |
[ | 993 20 127 7 O 593 19 036 78" 999 20 160 6 \ [ 1
999 20 128 1 T 999 20 043 1 1 i \ 3 !
¢ : 993 19 026 7 . ) .
’ ? 598 20 106 5 %93 06 101 0 | | 93921348 T 699 97 912 8!
<93 06 134 7 | 19613528 0 ‘\\ 999 20 086 9!
G | | - oy NN TS 7] G
i o AT 999 14 030 4
-~ 504100370 99 20 104 6 ‘ ' Yi=r=il <> 999 18 794 4l
) ! | 993 34 060 7 \§999 20 043 6
— - 993 06 134 7 =g 999 20 156 8 | 993 15 156 7 Sy 996 19 307 0; —
999 20 160 6 g3 19 036 7 993 0B 0G5 7 ] | :
o 20931 sou14 0060 = 99 05036 7 | | |
H 993910807 993 06136 7 ; | 993 03136 7/ 974 48 028 O 994 38 125 8/
993 061010 593 19 0367 999 : !
999 20 104 6 13 7 999 18905 4(3x1) — S — i | Ls73 w075 0!
_ T L 999 20 115 4——— g L 9693 15 158 71
f————————993 06 148 7(6x)
999 24 036 1 B 36 7 999 20 100 4 . 999 24 037 1
999 24 030 3 wae0 993 19 036 7— o " 21 593 13 037 7
J 994 05 036 7 ‘ 99 21 0728 994 04 190 8
& 2D S g S .
201 3 ~ /894 05036 7 |
[=S Nose B Q/ 030} .
- A% 22 047 6 i b dd ® ]
N/ Uiy 22 070 7 : e 5
= 20 089 0 %99 20 0L 0 ) A e
K 99 24 030 . / o 250 72 051 2 ® K
993 24 030 & 20 101 8 990 23 040 9 ~—
367 36 765 4 06 133 7 999 18 913 4isx1
06 156 7 390 03 08 7w | | |
— 02 011 0~ e 5 036 7 “ T T . —
20 155 9— — J5F - %53 19 036 7— 1 993 91 108 7. .r999 24 0255 —\. 23
g fre 993 06 137 7 :
0036 A . 999 20 148 0 -
L 999 24 003 9 D gg B? ; é{ s 999 20 148 015-25) l("ﬂ"\ o >, | \ )
) ol ATl - :
599 22 055 0 201312 % siehe Bildtafel 504 33 150 0-F :
999 24 005 3 ?g 8?3 l/ > see illustration 50L 33 150L
97 612 87~ |
& 996 28 080 0 20 086 9~ PR .
999 24 030 4 993 19 034 7 993 06 136 7 ,
M 595 24 035 3 993 06 096 7 990 23 021 2 - M
STF #76 (V-mTV.} JT478, J1Age Jries Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten- 504 7 « 1.1988

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC




2 | 3 l b | 6 | 7 | 8 ] 9 | 10 | 1 | 12
A
L i R B B 744 050313 (A
i 990 21 0729 £ A l ' ]
N7 I | : —
ey I stntcinsiiit NN R I SN ouig (— | B
————W \ | . !
i = , | | !
i == | . C
1 ' * : ! . | |
| d mewndes | |
i;_f?_“if?_ 087 0- ,_" Jr 990 23 021 2 | |
: E
: F
[A]+ 21) =K504 48 023 4(50Hz)] ab K504 48 017 4(50Hz)
K504 48 024 4(50Hz) [ from 1991 | K504 48 022 4(60HZ) G
K997 50 261 OE——- .
B]+ 21 = 504 48 003 & } bisto1991 | (T-14) K504 48 016 4 (50Hz) . B
. K504 48 020 0— K504 48 021 4(80Hz) |
siehe Bildtafel . - - .
see i?lustrcltion @ : { J H
\ ! J
odjistad Beyt ' )
i ~ Primgr €1 TA-T | !
B | Y
| 2 #4 | B B
' 80v nit-ohne/uith-without :
o B —
;g\\; ginsteuung/odjusment a
: o b Sekundlr e2 1A-T : L
. B - - - — ] B ] B - B 3 B -
M
2 I 3 l b | 6 | 7 ] 8 ) ) T 10 ) 11 l 12
Printed in West Germany—KOEhS Adler AG-4800 Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL.504 / 1 11.1990

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

| 296 13 012 0
I N - = '_""7_'*”*1
a
| \é g —— —o3911027 ;
: T qg————99931073 0 \
B ! WSOL 11 027 3 ; B
{ 1
i 504 11 026 3 ‘
|| RS m e, 999 24 025 5
O N | A ;
— | N ?
C ' 999 22 059 9 | C
993 19 042 7 ‘
| 999 21 070 6 |
993 910817 ‘ 099 00 479 0 °
S04 33 090 0 ‘ 504 11 015 0 |
B = @poroire e |
o— 984 05 036 7 ‘ ‘
. 1999 24 025 8
r 999 24 036 5 j 893 27 098 0 504 33122 0~ 00 105 0 : D
D | 999 22 071 5 | 99319 036 7= Q’J@T £504 33 160 0 c0 480 0 |
‘ ~ ! ! é_; 683 91 083 7 1993 06 093 7 00 863 6 |
. ©) RN | ‘ ’ 1504 33 111 0 11 0280 .
) : -993 91 081 7 L 504 33 111 & 11023 0| __4
R— — 994 05 036 7 ?c 993 19 038 7
| w391 027—F 4 699 97 910 6 @ 1903 19 036 7 993 91 135 7
i 996 07 006 8 §99 220725 | [ L 10 056 0 |
! AL 999 210760 - : 993 18 036 7 E
E 9319 0% 7 —( \ \ 504 11 023 0 |
|50 31520 — 504 33146 0 | L e S04 11 023 0
999 24 0344
- 504 33 135 0 999 22 0701 999 20 0858-
S04 33 157 & 993 06 134 7 993 19 037 7
993 19 038 7 I 993 91103 7
F : 999 91 124 7 920U L | G **@©/\ 993 06 146 7 F
‘ %6 07 006 8 —999 24 036 5 (3! 993 19 036 7
: 504 33 157 3 —504 33 145 Oj ° = -
— | 504 33 144 O B 999 20 093 6 2 ~_ -
‘ 504 33 147 G : -~ 993 97 098 7~ iy === e
i 504 33 1410 993 o1 084, 7! Rt i S0, 33088 0 P, \ <
L 893 06 6737 504 33 151 0 y /) 999 20 155 8 \
G 8930 AL —993 19 036 7 _o;ﬂ & = G
993 91 081 7 - 894 45 036 8 E@
504 33 120 0 j é 993 19 036 7— R =
T — 993 06 134 7
— ;ggf: b gﬁg | 993 910807 S04 33 087 0 —— |+ —
‘994 05 034 7 ég -
| 900y e
H 504 33 155 0 — | 993030087 H
504331490 ? - 504331480
£993 06 0417 . 993 06 0417 :
504 33 091 0 ; @ — S04331270 | |
] \ : : 1 i1, 50433083 0 999 20 155 6/ ]
999 24 034 4 ; 504 33156 0— | 504 33 119 0 | 504 48 055 2
| 895 36 122 0—— 504 33 153 0 ‘
e 993 97 098 7 993 20 156 §
] L _ (504337153 4] . R ' I 999 20 158 2 J
. . \%/
999 24 036 5305 6} o 3309 0 & e I01 0 o [soessoosd
TSR . 2983190367 ——<= 504 33 094 0 /S S0L 33 101 0 nur fir Schalkasten 504 48 002 & ( bis19s1)
_1 S04 32102 C only for Switch Box [from )
‘ 996 07 006 8 ) & s PN Al b .
999 24 03 & 995 22 071 5 €/, o931 : (
R 3994 46 100 7
553 06 621 O/% &
K 504 33099 O, N Yy e e K
504 33 100 O
993 06 712 7—§ 099 22 070 3— -
e 999 2L 035 3
L 993 06 041 7/ % -
504 33 127 0 |
| _\J% < 504 33 14
L 993 06 001 7 % “h4 3.121’.'_ZJ L
50£ 33 149 0 % 33156 0
504 33155 13 ) ) ,
| 9oL 80 1z T & . : 999 22 044 % 504 48 004 & -
1894 45 034 6 — &3¢ Ea) U 999 22 070 7 ——
994 05 03 7———*4® :%\ S04 26 005 L 963 06 196 7 -
SN -
M 993 19 036 7 = iar 1k e M
993 91 084 7———————f  “_gas o -
] 992 91 080 7
S7TF+.77  (N-m.TV) JT 479, JT.58YHK.E82 JT486 Jr1.88 JT.1.88 Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-TL 504 9 - 1.1988




T s O ®
A P —999 18 913 7(5x1 35m | e A
-~ g \‘ \;:_Z{—1== ==== O)
~ N T T T
r [ \‘ \l__*\‘/’/ —_—— ||
—{ 95 909 72 S 99023040 9 I 50413 036 0 s [ ]
j(ext 1.35m 5 S ‘ i =
100 03 059 O ! I =
995 20 130 £ | =
999 20 044 0————] R h éf
B 999 20 148 h-—u r 504 13 034 3 ll 551 B
994 05 036 7 | 99391 102 7—_Tmoh LR 911227
'993 06 137 7—_ T | B
| . | 504 13 035 0 y 3| —
1999 20 147 S(1 -16A1~ 993 06137 7 i 4
907 03 017 & ] mul Ly
C I - |
L | C
B — [
. 99920148 3°N—"7—7 | Steuerspannung 220 V-~
. ® 993 06 101 0 999 20 160 6 @ vottage of control unit
993 06 737 7
D[6® 979121\ %3 06133 7 D
999 20 083 0- 504 10 029 0
993 91 1097 - @994 05034 7
504 14 004 O
I 993 19 034 7 999 20 156 8 —
- 999 20 043 1 [
S04 13 037 0~ e Lo g
994 05 037 7 ——999 20 160 8 993 06 092 7? ey
E|sw 030200 §74 40 071 O 993 19 034 7 "&E ,,‘ 999 20 156 § E
99319 037 7——— D 999 18 791 7 993 91 080 7 090 20158 i/ [/ © 993 06 095 7
884 05 037 7—— 7 999 20 158 2
995 34013 5 993 15156 0
" 1y 999 20156 9— ©) @
E N 2> 067 35 156 0 ; 9930513"1» ©+® 504 4B 014 4 F
hne Brenner
999 20 124 3 99518 793 7 or
%9918 733 7 without Burner
999 20158 2 g —
999 20 160 6
993 06101 0
G W B G
999 20 044 0 504 10 037 0
997 50 230 O(04A-M
[ 999 20 153 11 ]
~ 988 20 000 1 < (V993 19 034 7 599 20 043 1
H | 999 18 909 7 i H
®+®+® = [504 48 015 4 -
o
il
J = J
990 12 013 7(10 x1270) 1
/A~950 12 011 9110x 1320} @ 993 91 133 7 (MoxS0) i
993 15135 7 916703 015 0 | 99391134 7imexss)  IES —
916 03 010 0 P/ 100 03 015 0 996 61141 0
" f;i %i e . 994 05038 7
- — AN ~o
' = 8 - — 3 K
3 =5 S 5SS 1,994 05 038 7
%A‘L %\ |
A S ‘ 100 03 012 3 —
916 03 018 0 802 51145 0 ("
,//\
L Lgsz. 35 001 O - | 877030320 L
933 06 136 7 993 02 195 0 T
934 05 036 7— 5 99313 092 0
996 49 036 0(909)
|| 996 49 032 0(718) , 996 61 029 0 ——
996 49 030 0(639) 3
504 25 004 3(500)
990 29 572 0
M 916 03 019 3 e M
HK11.76 (V-mTV.) JT486 JT..88 Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-TL 504 7. 1.1988

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



> | 3 L | 5 7 T 8 | ) 10 1 | 2
¥ 993 03 041 7 | NIl PP
A e — T 1504331250 Doty | 504 Fadenabschneider A
AN S o 1504 33 0140 S {unten) F
X Tt a 1504 33 014 4 | i thread trimmer
= (bottom)
F— 994 38 0658——@ E z@ 392 01 506 0 ’ 504 33 752 9
992 00 5370 ; 167 00 462 0
B 992 00 220 7 = B
2@ 504 33 013 3
| i
952 00 185 0 i [ |
069 24 120 0 99200 2180 g
C 992 00 060 7 00 330233 'Q 0. 60 146 7
504 330510 égé 33 212; 3 92018200 ) /& 504 33 0250 C
| 504 33 022 0
992 00 555 0
D D
E E
F F
G L G
S04 &8 506 &
! . SsoemSA . 3x 415V /50 Hz
- N \ TUTTTTTTT ——
| \ : :
| | \ l ‘
| | :
H ’ ’ : 801480%0 | H
| - ‘
| 1
— o : ™~ ! ‘ sngige Tel
! . 993 06 716 o o ° b | i Bei Nachbestellung von Klammersatz oder Klammer formubhctnglge TEIle
! | 801 48 038 04— /QQL 0S 038 7 | bitte gendhtes Muster einschicken. siche Néhar% Form—dependant pCll'tS
J l : 799319038 7 l S S o S J
Lo £993 91 134 7 ; Klammersatz 504 41 75. 4|
| | - . \ | l |
| : I ! ‘ Hk’l 801 48 037 3. ] l B i Machbesteilung bitte die ; |
‘ : ‘ s eingeschlagene Form=Nr. ‘
1 I ‘ , I anneben, |
‘ : B i l o | | !
- L : : \ ||
P ‘ | ; [ |
| 1 | | ‘
. | | | \
L | - | | L
B : b | l : l
] e O S | ;
- : 999 20 206 0 | ' ]
o e ; |
\ !
M ] M
1 B 2 l 3 | A I 5 7 | 8 | 9 10 | 1 I 12
HK11.76 V-m. TV 1JT479 JT.581/HKG.82 JT.486 Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-TL. 504 / 8 -« 4 .1986

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC




From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

1 | 2 | 3 4 | 5 6 | 7 P 8 10 | 1 | 12
A ~ P —— T T e, T T T T @ @_ nur far - A
S s 5\ @ +(C) = [504 15 755 9] odyisr 504+ Nadelkuhlung
R . 69997910 6 \ Needle Cooling
] [/»' - ‘}Tﬁ \ "/ 504 15 752 3i ) 5042
: B S ; @ + = [504 15 751 9] o tar
B | ( — s g i\ st ‘”‘"ﬁ_\ 993 91 081 7| e 504-3 B
; |+ g \BE
| s %L ‘
o BN 993 91 103 7
H I N
— | 04150193 1 o Hh 999 24 025 2 KL’”"?OB]O! —
9330 000067~ | | = R
| 999220687 1 99 2% 0% 1 | N |
C i 9203 003127 ' — | | C
II /I | R, __J
| [ % 2052 -
e 7
\ L | 504 1 .
| s ] 5 1037 [ OW. Fr 504-2
D - | D
T |
‘ —
E |
o
[ D ol
E— : P | 1
| [F 699 97 910 6 !
= | @ 999 24 025 2 | o 699 97 910 6 F
[504 15 02 & 508 22 051 o | 999 22 047 6
| 999 24 0303 | :
| £, |
| T | 996 24 020 9 :
! Lo ; 999 24 130 1 \ |
r 999 24 030 1 ../ [ 985 22 B3 6 : ||
— | | 999 22 051 91 | !
i LS rss
H H
1 ]
J J
K K
— 1
L L
M M
1 | 2 | 3 | 4 | 5 B 6 | 7 ] 8 10 | i l 12
JT.581. 1486 J1188 Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-TL. 504 3+ 1.1988



—
Nadelkiihiung Needie Cooling E
504 15 751 9 +©+D@+E®) +(F)- (502
siehe Bildtafe! LSOA 36 752 91 )
see illustration
@ nur fiir Schaltkasten 504 48 002 4 (bis 1991)
,__9,'&' for Switch Box . B (fr‘om )
_________ _ 50490 006 7 F
Zeit und Stickzdhlwerk
Time and piece Counter | —
- ———999 20 131 314x) \ j :
PR o8 20 131 2 ! o 1999 20 116 2
O Spicod o sit mrsom) (2% H
Ny % 504 90 005 81504 90 007 2. i
, /‘ﬁ' . S 993 19 036 7, — |
= :|Unterfadenzdhlwerk @ Fadenbldser @
|| Bobbin thread Counter Thread blower
1 U E R 999 24 033 0 J
:{] 1999 20 154 993 06 098 7! @sgg 97 910 6
[]: 1993 06 132 7 999 20 153 8 999 22 047 5
i 170 11 010 0 |
! \ ‘
i , ‘ 504 90 006 4 o
. L QAN
{ g 90 20 172 0 i } 973 43080 0 3 K
e | | 943010
I —— _J | 1 [} 993911037 2530
-~ o3 16 036 7— o 504 90 006 9| oY% -
RN | 99306136 7 999 20 141 4' | gq3 91 08y 7
NN 2l ‘ 504 90 006 3
(IR : I
[ ‘
; ! 504 33 120 0
s —_—
; | P op| \
g . 999 20 131 1 / | . \
= == = AR A ‘Schaffchenkuhlung :
——— — — — — ; ggg ;8 001 3 \ | Shuttle Cooler
L WO — b smamzod U

B C 70 7% JT.581MHK 682 JT4.86 JT.1.88

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

N

Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-TLZ. 504

g « 1.1988




Teile-Nr. | Benennung I Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel
KLASSE 504-1 N/O 068 11 103 0 DRUCKFEDR 132 232
-3 v/0 069 00 305 0 ZUGSTANG 1G6 1B8 2G7 2B8
069 24 120 0 SCHEIBE 8811
004 00 006 0 BUCHSE 1C6 2C6 077 11 023 0 ZENTRIERTUECK 4L10
004 00 069 0 STOFFDR.STANGE 163 077 15 027 3 STELLRIN 1F10 2F11
004 00 143 0 HUELSE 1E4 2E4 081 00 059 0 KUGELOELR 3E9
004 00 206 0 FEDER KNIEHEBEL 1B6 2B6 081 00 139 0 SCHEIBE 3012
004 00 401 0 SCHARNIER 4E2 081 00 296 0 ZUGFEDER 3G4
004 00 401 4 SCHARNIER 4E2 081 00 638 0 MUTTER 397
004 00 439 0 BUCHSE 1C9 2€9 081 00 639 0 MUTTER 3H7
004 00 457 0 SCHARNIERGELENK 4D2 087 00 011 0 SCHEIBE 1F8 2F8
004 00 522 3 STELLRING 3K9 088 00 232 0 HUELSE 1J2 232
005 00 036 0 NADELSTG.GELENK 1D4 1F5 088 00 503 0 ZUGFEDER 4H8
204 2F5 089 00 250 O DRUCKSTUCK 3L4
005 00 039 0 FADENHEBELOESE 1C4 2C4 097 00 283 0 SPANNUNG 4E6
005 00 063 0 GLEITSTEIN 3L10 097 00 284 0 SPULERAR 4E6
005 00 094 O FADENFUEHRUNGSOESE  1G3 2G3 099 00 479 0 FADENSPAN.BOLZEN 1C2 2C2 6C11
005 00 095 0 SCHEIBE 306 2K10 099 00 480 O FADENSPAN.FEDER 1D1 2D1 6D11
005 00 184 0 SCHEIBE 161 261 100 02 010 O BEFEST.WNKEL 4pa
005 00 185 0 REGULIERBLECH 1F2 2F2 100 03 012 3 KLOBEN 7K6
005 00 215 0 BUTZEN 3K1 100 03 013 O DISTANZRNG 1B6 2B6
005 00 222 0 KEGELFEDER 161 2G1 100 03 015 0 GEWINDEENSATZ 4F3 7F3
005 00 227 0 FADENANZUGSFEDER 1H2 2H2 100 03 059 0 WINKEL 5K8 783
005 00 236 0 SCHEIBE 161 261 104 00 026 0 FADENHEBLBOLZEN 184 28B4
005 00 237 O HALTESTIFT 3K4 104 00 271 O BOLZEN 1B6 286
016 00 401 0 SCHEIBE 1D2 2D2 6D11 104 00 481 3 STOFFSTGKLOBEN 163 263
030 00 031 O SCHEIBE 1E1 2E1 4E6 104 10 005 0 ARMDECKE 1E8 2E8
6D11 104 12 004 0 BOLZEN 1C4 2C4
037 00 129 0 AUSLOESEHEBEL 4E6 104 12 005 0 BUCHSE 1G5 2G5
061 00 105 0 ROSETTE 1D1 2D1 6D11 104 12 006 0 BUCHSE 1E5 2E5
064 00 169 0 BUCHSE 3K9 104 13 002 0 BOLZEN 1F4 2F4
064 00 172 3 SCHAUKELWELLE 3L11 104 17 003 0 MITNEHMESCHEIBE 4K4
064 00 174 0 BUCHSE 3J10 105 00 331 O STOFFDR.EDER 1F4 2F4
064 00 176 3 ZUGSTANGE 1D9 2D9 3J11 105 11 006 0 OELKASTE 189 289
064 00 178 0 ZUGSTANGENBOLZEN 3012 105 11 006 4 OELKASTE 1B9 289
064 00 205 0 SCHIFFCHENBAHN 3L5 105 11 007 3 DECKEL 1A10 2A10
064 00 208 0 FEDER 3K3 105 11 008 0 ROLLENBOZEN 1C5 2C5
064 00 209 0 SCHARNIER 3L3 105 11 010 4 OELKASTE 1B9 2B9
064 00 209 4 SCHARNIER KPL. 3L3 105 11 011 0 PLATTE 1B10 2B10
064 00 210 0 FUEHRUNGSBOLZEN 3L5 105 12 003 3 KLOBEN 164 2G5
064 00 211 O RIEGEL 3K4 120 11 010 0 FADENFUERUNG 1A9 2A2
064 00 212 0 DRUCKSTUECK 3K4 167 00 462 0 MESSER 888
064 00 213 0 GLEITSTUECK 3L6 170 11 010 0 DISTANZBCHSE 10J9
065 00 183 O SPANNUNGSFEDER K1 196 00 022 O FADENFUERUNG 1F2 2F2
066 00 109 0 GLEITSTEIN 318 200 02 010 O UNTERLEGCHEIBE 4G3
066 00 207 0 DECKRING 3K4 204 11 013 O FADENANZGSHEBEL 1H2 2H2
067 00 051 O BOLZEN 4K6 204 11 027 0 ROLLE,D1,17 1B2 2B2
067 10 022 0 TROPFEINSATZ 1J8 238 204 11 028 0 ROLLE,D1,18 182 282
067 11 011 0 ROLLE 1F1 2F1 204 11 029 0 ROLLE,D1,19 182 282
067 35 158 0 HALTEWINKEL 732 204 11 030 0 ROLLE,D1,20 1B2 282
068 00 010 0 SCHEIBE 339 204 11 031 0 ROLLE,D1,21 1B2 282
068 00 026 O FADENFUEHRUNGSSTIFT 1E7 2E7 204 11 032 0 ROLLE,D1,22 182 282
068 00 157 0 SCHEIBE 3M9 204 11 033 0 ROLLE,D1,23 1B2 282
068 00 174 3 STELLRING 1K4 114 2K4 214 204 15 002 0 BOLZEN 3K10
068 00 533 0 SCHEIBE 132 232 204 15 011 3 SPULENGEAEUSE 3L
068 00 535 0 FADENFUEHR.BOLZEN 132 232 204 15 012 0 SPANNUNGFEDER 3K1
068 00 842 0 OBERTEILSTUETZE 4C8 204 15 014 0 BOLZEN 3H2

From the library of: Superior, Sewing Machine & Supply LLC

-1 -




Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel
204 15 024 3 TREIBERKURBEL 3L10 504 10 064 3 HEBEL 2F11
205 15 015 0 WELLE 3011 504 10 066 0 ARRETIERUNG 4B4

296 00 048 0 ANLAUFSCHEIBE 1C5 2C5 504 10 068 0 LASCHE 483

296 13 012 0 ZUGFEDER 688 504 11 014 4 FADENSPANNUNG 1H1 2H11
296 16 114 0 ZUGFEDER 1E8 2E8 504 11 015 O AUSLOESESTIFT 103 2D3 6C11
367 15 027 0 KEGELSTUMPFFEDER 3L 504 11 020 O AUSLOESEFINGER 103 2D3
367 36 765 4 WE3-UE/WARTUNGSEINH. 5K1 504 11 021 3 FADENHEBEL 184 2B4
396 11 002 0 FADENFUEHR.STIFT 1A10 2A10 504 11 023 0 FADENFUEHRUNG 6E11
396 11 105 0 GARNROLLENSTIFT 4L11 504 11 025 3 FADENFUEHR.TRAEGER  1H2 2H2
396 11 132 0 SCHEIBE 4L11 504 11 025 4 FADENFUEHR,.TRAEGER 1J2 2J2
467 11 022 0 SPANNUNGSSCHB. 102 2D1 504 11 026 3 AUSLOESER 6810
477 25 016 0 GARNTELLER aM11 504 11 027 3 HEBEL 6B10
504 10 001 0 ARM 167 267 504 11 028 0 FADENZIEHER 6D11
504 10 001 4 OBERTEIL KPL. 167 267 504 12 003 0 FADENHEBELKURVE 1D4 2D4
504 10 002 0 LAGERPLATTE 1G9 504 12 013 0 LAGERBOCK 1E5 2E5
504 10 003 0 LAGERBOCK 3€C9 504 12 015 3 NADELSTANGE 1.8 218
504 10 004 0 LAGERARM 3A7 504 12 016 3 NADELSTANGE 1L8 218
504 10 006 0 KOPFDECKEL 1G3 263 504 12 017 3 NADELSTANGE 1M8 2M8
504 10 006 4 KOPFDECKEL 163 263 504 13 007 2 EXZENTER 3C3

504 10 008 0 TRAEGER 145 235 504 13 008 0 DRUCKSTUECK 3C5

504 10 010 0 AUGENSCHUTZ 135 235 504 13 010 0 DRUCKFEDER 384

504 10 011 3 ANTRIEBSRAD 1C11 2C11 504 13 011 O DECKPLATTE 3B4

504 10 012 0 ARMWELLE 206 2C8 504 13 012 ¢ LAGERBOCK 1H6 2H6
504 10 012 4 ARMMELLE 206 106 504 13 013 0 LUEFTERHEBEL 1G6 266
504 10 014 O LAGERPLATTE 1E7 2E7 504 13 016 O KNIEHEBEL 1B6 2B6
504 10 015 3 SCHALTSCHEIBE 1C6 2C6 504 13 017 0 BOLZEN 384

504 10 018 0 BUCHSE 1611 2611 2F12 504 13 018 0 BOLZEN 1G6 2G6
504 10 022 0 KLINKE 1E7 2E7 504 13 020 0 BOLZEN "1A8 2A8
504 10 024 3 BREMSHEBEL 1612 2612 504 13 021 0 GLEITSTUECK 3A6

504 10 026 0 BREMSKLOBEN 1611 2611 504 13 022 0 BUEGEL 3A5

504 10 026 4 BREMSKLOBEN 1F12 2612 504 13 024 0 HUELSE 137 297
504 10 027 0 ZUGSTANGE 1312 2J12 504 13 025 3 ZUGSTANGE 1K7 2K7
504 10 028 0 DRUCKFEDER 1J12 2412 504 13 027 0 BUCHSE 1H3 2H3
504 10 029 O WINKEL 5F4 7D6 504 13 028 0 ZWISCHENSTUECK 307

504 10 030 3 SCHALTHEBEL 1611 2G11 504 13 030 0 ZUGSTANGE 1K7 2K7
504 10 031 3 SCHALTHEBEL 1F11 2Fi1 504 13 031 0 KUPPLUNGSSTUECK 5810
504 10 032 0 BOLZEN 108 208 504 13 032 0 STOFFDRUECKERKOPF 384

504 10 033 0 HALTER 5C8 504 13 032 4 STOFFDRUECKERKOPF 3A4 3B4 3C5
504 10 036 0 RASTE 1F9 2F9 504 13 034 3 SCHALTKLOBEN 7B5

504 10 037 0 HALTER 5G2 7G5 504 13 035 0 HEBEL 785

504 10 039 0 WINKEL 5F7 504 13 036 0 WINKEL 7B6

504 10 040 3 GEHAEUSE VO. 4c4 504 13 037 0 ABDECKPLATTE 7E4

504 10 041 3 GEHAEUSE HI. 482 504 14 001 O GRUNDPLATTE 3E8

504 10 042 0 WINKEL 1H5 2H5 504 14 003 0 LEISTE 3E8

504 10 042 4 AUGENSCHUTZ 185 2H5 504 14 004 0 GEHAEUSE 5H3 7D6
504 10 043 0 WINKEL 1F11 2F11 504 14 005 0 WINKEL 562

504 10 044 0 GELENK 1J12 2J12 504 14 007 O AUSWERFER 3H4

504 10 045 0 SCHEIBE 1010 2010 504 14 008 0 ZUGSTANGE 3H4

504 10 053 0 LASCHE 474 504 14 009 0 DISTANZSCHEIBE 364

504 10 056 0 FADENFUEHRUNG 6E11 504 14 010 0 OELROHR 3H8

504 10 057 0 SCHALTSTUECK 1F10 2F9 504 15 010 3 TREIBER 3K7

504 10 058 0 LAGERBOCK 1610 2G10 504 15 012 4 SCHIFFCHENBAHNLAGER 3L6

504 10 059 3 SCHALTSCHEIBE 1C6 2C6 504 15 015 0 SCHNAPPFEDER n

504 10 060 3 SCHALTSCHEIBE 1C6 2C6 504 15 017 0 DREHFEDER 3

504 10 061 0 ACHSE 1611 1H11 2610 504 15 018 0 DECKBLECH 3K6

504 10 062 0 WELLE 2611 504 15 018 4 SCHIFFCHENBAHNLAGER 3L6

504 10 063 3 KLOBEN 2E11 504 15 019 3 VENTILTRAEGER 9C1

-2 -

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC




Teile-Nr. | Benennung I Bildtafel Teile-Nr, I Benennung | Bildtafel
504 15 020 0 SPULE 3L4 4D11 4K11

504 15 021 3 SCHIFFCHENRAHMEN 3J2 504 31 062 3 SCHNECKE 1C6 1M2 2M2 2C8
504 15 021 4 SCHIFFCHEN 332 504 31 063 3 SCHNECKENRAD 1D7 1M2 2M2 2D7
504 15 023 4 OBERTEILSATZ 9D3 504 31 068 0 AUSGLEICHSTUECK 3C4

504 15 024 4 GESTELLSATZ 9F2 504 31 070 0 ANSATZSCHRAUBE 3J5

504 15 025 4 GESTELLSATZ 9F4 504 31 071 0 TRANSPORTHEBEL 3D9

504 15 121 O SCHIFF. BAHN 3G6 504 31 072 4 KUGELGELENK 3J6
504 15 122 O SCHIFF. RAHMEN 31 504 31 073 0 WINKELHEBEL 3H5
504 15 138 0 SPULENGEHAEUSE 3K1 504 31 076 0 WINKELHEBELBOLZEN 3H5

504 15 751 4 NADELKUEHLUNG 8011 504 31 077 0 SCHEIBE 3E6

504 15 751 9 NADELKUEHLUNG 9B7 988 10E9 504 31 078 0 GLEITSTEIN 3E6

504 15 752 3 BLASROHR 9B5 504 31 079 0 DECKPLATTE 3D5

504 15 753 0 PLATTE 984 504 31 081 0 ROLLENBOLZEN 3A9

504 15 755 9 NADELKUEHLUNG A7 504 31 089 0 LUEFTERKLOBEN 1J3 233
504 17 002 3 SPANNUNGSTRAEGER 4E6 504 31 090 0 LUEFTERBALKEN 1J4 274
504 17 002 4 SPANNUNGSTRAEGER 4an7 504 31 091 O LEISTE 304 3E3
504 17 004 0 SPULERARM 4K10 504 31 092 4 KUGELGELENK 3H8

504 17 006 0 SCHNECKE 4.8 504 31 093 0 VERB.STANGE 337

504 17 007 0 SCHNECKENRAD 438 504 31 095 0 SPANNUNGSTRAEGER 1C3 2C3
504 17 008 0 SPULERARM 478 504 31 095 4 SPANNUNGSTRAEGER 1D3 203
504 17 008 4 SPULER 4M6 504 31 099 3 STOFFDR.HEBEL 1K4 2K4
504 17 010 0 LAGER 4K8 4M8 504 31 100 0 DREHFEDER s 204
504 17 011 0 PLATTE 4K8 504 31 101 2 GETRIEBEPLATTE 269

504 17 012 0 BREMSE 416 504 31 102 3 GETRIEBEDECKEL 2K9

504 17 014 3 AUSRUECKHEBEL 48 504 31 103 0 LAGERBUCHSE 2411
504 17 015 0 BUCHSE 438 504 31 104 O BUCHSE HINT. 2H10
504 17 016 0 PLATTE 446 504 31 106 0 WELLE 2K8 2D9 2M3
504 17 017 3 FADENLEGER 448 504 31 108 0 STIRNRAD 2K9

504 17 020 3 KURVENSCHEIBE 436 504 31 109 3 STIRNRAD 2H10
504 17 021 0 SPULERWELLE 4J8 504 31 110 0 STIRNRAD 2J9

504 17 022 0 ABDECKBLECH 448 504 31 118 0 PLATTE 267

504 17 024 3 SPULERRAD 4H6 504 31 119 0 BOLZEN 239

504 17 025 0 DREHFEDER 418 504 31 120 0 STICH.PLATTE 2K10
504 17 026 0 AUSRUECKHEBEL 4K6 504 31 121 0 SPERRSTUECK 2L10
504 17 027 0 BOLZEN 436 504 33 013 3 MESSERHEBEL 888

504 22 012 3 FINGERSCHUTZ 1L6 2L6 504 33 014 0 STICHPLATTE 8A9

504 22 013 3 FINGERSCHUTZ 1L5 2L5 504 33 014 4 STICHPLATTE,KPL. 8A9

504 25 004 3 KEILRIEMENSCHEIBE 505 7M1 504 33 021 0 ZUGSTANGE 8c8

504 25 754 0 MZ-STAENDER 482 504 33 022 0 ZUGSTANGE 8D10
504 31 003 0 BUCHSE 18 2C8 1H9 504 33 023 3 WINKELHEBEL 8C9
504 31 005 3 SCHNECKE 1C8 1M2 2C8 504 33 025 O WINKELHEBEL 8C12
504 31 006 3 SCHNECKENRAD 1D7 1M2 2M2 207 504 33 039 0 HUELSE 1H11 2H11
504 31 012 3 SCHNECKE 1C8 1M2 2M2 2C8 504 33 051 0 ZUGFEDER 8C7

504 31 013 3 SCHNECKENRAD 107 1M2 2M2 2D7 504 33 087 0 SCUTZKAPPE 6H7

504 31 018 0 KLEMMSTUECK 1H9 2L10 504 33 088 0 WINKEL 667

504 31 029 3 SCHNECKENRADWELLE 1M3 1D9 1H9 504 33 089 0 BEF.WINKEL 6J10
504 31 030 3 MITNEHMER-WELLE 2J11 504 33 090 0 SCHALTWINKEL 6C5

504 31 050 0 TRANSPORTHEBEL 3c7 504 33 091 0 STEHBOLZEN 6H3

504 31 051 O BOLZEN 3Cc7 504 33 092 0 BOLZEN 364 6J4
504 31 052 0 DISTANZSCHEIBE 3.8 504 33 094 0 GABEL 3H4 6J4
504 31 053 0 HUELSE 3L9 504 33 099 0 FEDER 6K4

504 31 054 0 GLEITSTEIN 319 504 33 100 0 ZIEHHEBEL 6K4

504 31 055 0 KLOBEN 3L8 504 33 101 0 HEBEL 6J5

504 31 055 4 KLOBEN 3L8 504 33 102 0 BUCHSE 6K5
504 31 056 0 LEISTE 3L8 504 33 105 3 HALTER 666
504 31 057 0 DECKPLATTE 3L8 504 33 111 0 AUSLOESEWINKEL 6D8

504 31 058 0 BOLZEN 3K8 504 33 111 4 AUSLOESEWINKEL 608

504 31 059 3 STEUERSTANGE 306 504 33 113 0 ANSCHLAG 6D7

504 31 060 2 BUCHSE 3E7

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

-3




Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung Bildtafel
504 33 118 0 ANSCHLUSSLEISTE 3E9 504 48 017 4 STEUERKASTEN 5.1G10
504 33 119 0 DISTANZSTUECK 6J7 504 48 020 0 ABDECKUNG 5.1H6

504 33 120 0 FUEHRUNGSPLATTE 664 10L11 504 48 021 4 STEUERPLATTE 5.1H9

504 33 122 0 DISTANZSTUECK 6D8 504 48 022 4 STEUERKASTEN 5.1610
504 33 124 0 STICHPLATTE 3F4 504 48 023 4 STEUEREINHEIT 5.163

504 33 125 0 STICHPL.EINSATZ 3E3 8A9 504 48 024 4 STEUEREINHEIT 5.16G3

504 33 127 0 BRENNERSPITZE 6L4 6H6 504 48 506 4 VORSCHALTTRAFO 865

504 33 132 0 BLASROHR 10M11 504 90 001 2 UNTERFADENZAEHLW. SO 10J9

504 33 133 0 ZUGFEDER 169 269 504 90 001 3 WINKEL SO 10M9

504 33 134 0 ZUGFEDER 1F9 2F9 504 90 006 3 FUSS RE. S0 10L10

504 33 135 0 LAGERBOCK 6F3 504 90 006 4 FADENBLAESER SO 10K11

504 33 136 0 PLATTE 6F3 504 90 006 6 SCHALTKASTEN SO 10F11

504 33 138 0 PLATTE 6D4 504 G0 006 7 STEUERPLATTE SO 10F10

504 33 139 0 SCHRAUBE 6D4 504 90 006 8 SCHUTZKAPPE SO 10H8

504 33 141 0 FADENABSTREIFER 6G3 504 90 006 9 SCHUTZKAPPE SO 10L9

504 33 143 0 STICHPL.EINSATZ 3E2 3E3 504 90 007 2 WINKEL SO 10H8

504 33 144 0 BOLZEN 6G3 699 97 910 6 SCHLAUCH 4LWX1 5C8 6E5 9A3
504 33 145 0 PLATTE 6F5 9A4 9E3 9F7
504 33 146 0 TRAEGER 6F5 699 97 911 1 SCHLAUCH 10LWX2 5M6 10J7
504 33 147 0 HEBEL 663 699 97 912 1 SCHLAUCH 7LWX2 5F4 5G12 7D1
504 33 148 0 TRAEGERBLECH 6L5 744 05 031 3 SCHUETZ 5.1A7

504 33 149 0 TRAEGERBLECH 6H6 801 40 055 2 TYPENSCHILD 6J11

504 33 150 0 ANSCHLUSSLEISTE 5L10 6L1 801 48 036 0 WINKEL 8H5

504 33 150 4 ANSCHLUSSLEISTE 6L1 801 48 037 3 SCHUTZHAUBE 8K5

504 33 151 0 BOLZEN 664 801 48 037 4 SCHUTZHAUBE 8K5

504 33 152 0 DISTANZHUELSE 6F3 801 48 038 0 DECKEL 8J2

504 33 153 0 BRENNERTRAEGER DB. 6J5 802 48 289 0 WELLE 1A9 2A9
504 33 153 4 BRENNERTRAEGER 6J5 802 51 149 0 ZUGFEDER 7L5

504 33 154 0 BRENNERTRAEGER 6L5 893 06 642 0 ZYL.SCHR. 3H1

504 33 154 4 BRENNERTRAEGER 6L5 M2,5x4

504 33 155 0 BUCHSE 6L4 893 06 672 6 ZYL.SCHR. 1H5

504 33 156 0 SCHEIBE 6J4 M3X4

504 33 157 3 PLATTE 6F3 893 06 673 7 ZYL.SCHR. 663

504 33 157 4 PLATTE 6F3 . M3X5

504 33 160 0 WINKEL 6D8 893 08 558 7 ZYL.SCHR. 3K1

504 33 752 9 FADENSCHNEIDER 8811 M3X15

504 35 001 3 FUSSTRITT 5F11 893 21 101 8 FEDERRING 3d1

504 36 751 9 ZEIT u.STUECKZAEHL. 10H8 B 2,3

504 36 752 9 BAUSATZ-504 SO 10E11 893 23 046 8 FEDERSCHEIBE 1K5 2K5
504 41 75. 4 KLAMMERSATZ 848 AS

504 41 761 4 SCHNECKENSATZ 42 1M1 893 27 098 0 GEW.STIFT 6D7

504 41 762 4 SCHNECKENSATZ 58 1M1 Maxia

504 41 763 4 SCHNECKENSATZ 72 1M1 893 52 105 0 GEW.STIFT 1F11 2F11
504 41 764 4 SCHNECKENSATZ 84 2M1 M5X6

504 41 765 4 SCHNECKENSATZ 116 2M1 894 45 034 8 FAECHERSCHEIBE 6M4 6H4
504 41 766 4 SCHNECKENSATZ 144 2M1 A 3,2

504 41 77. 4 KLAMMERSATZ 8k8 894 45 036 8 FAECHERSCHEIBE 6M4 6M5 6G6
504 48 001 4 STEUERPLATTE 5J7 A43

504 48 002 4 SCHALTKASTEN 536 895 36 122 0 ZYL.STIFT 6J4

504 48 003 4 STEUERUNGSEINHEIT 5J9 5.1G3 4 M6 X 24

504 48 004 4 ZUSATZP.BRENNER 6L11 895 36 158 0 ZYL.STIFT 1K12 2K12
504 48 005 4 VERBIND.LEITUNG 5C12 6 M6 X 14

504 48 007 4 FUSSTRITT 5F11 906 02 001 O SEITENTEIL 4H3

504 48 008 4 STELLTRAFO 6J11 906 02 002 0 SEITENTEIL 443

504 48 009 4 BRENNERLEITUNG 6G6 6M5 906 02 003 0 STELLFUSS 4J5

504 48 014 4 OBERTEILVERDRAHTUNG 7F6 906 02 004 3 VERBINDUNG 443

504 48 016 4 STEUERPLATTE 5.1H9 906 02 006 0 VERBINDUNGSSTANGE 4H3

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

-4 -




Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. l Benennung | Bildtafel
907 02 008 3 SCHUBKASTEN 4G5 992 00 111 O GEMW.STIFT 4D6
907 02 009 0 FUEHRG.LEISTE 4G5 992 00 122 7 LI.ZYL.SCHRAUBE 2K9 3D6 3B7 3C9
907 03 017 4 SCHUTZSCHALTER 7C1 992 00 185 0 FL.KOPFSCHR. 888
916 01 014 O TISCHPLATTE 4F3 992 00 209 O GEW.STIFT 1E5 2E5
916 01 015 0 KLAPPE 4D3 992 00 216 0 GEW.STIFT 1C4 2C4 3L9
916 01 016 O SCHARNIER 4F5 992 00 217 O GEW.STIFT 1C4 2C4
916 02 001 O STREBE 463 992 00 218 0 FL.KOPFSCHR. 8B11 8C8
916 02 002 O STREBE 463 992 00 220 7 6KT.MUTTER 887
916 02 011 O MONTAGEPLATTE 5L5 992 00 237 7 RAENDELMUTTER 4E6
916 03 010 0 RIEMENSCHUTZ 5B5 7F2 992 00 237 7 RAENDELMUTTER 1G1 2G1
961 03 015 0 LASCHE 5B6 7F3 992 00 244 0 GEW.STIFT 3K9
916 03 016 0 WINKEL 5C10 992 00 289 0 LI.ZYL.SCHR. 1J3 233
916 03 017 0 LASCHE 5D9 992 00 316 O LI.ZYL.SCHR. 1€9 2€9 3J11
916 03 018 0 LAGERBOCK L4 992 00 377 0 6KT.MUTTER 1J3 233
916 03 019 3 FUSSHEBEL 7M5 992 00 386 7 6KT.MUTTER 1H7 2H7
916 03 020 0 PLATTE 701 992 00 428 0 LI.ZYL.SCHR. 163 263
917 03 032 0 ZUGSTANGE L6 992 00 436 0 ZYL.STIFT 162 262
950 04 001 3 SOCKEL 4E4 992 00 437 4 SPANNUNGSBOLZEN 162 262
950 04 002 0 GUMMIAUFLAGE 4D4 992 00 440 0 ROLLENZAPFEN 2C5
954 35 001 O WINKEL 585 7G1 992 00 447 7 6KT.MUTTER 2B4 319
961 35 122 0 SCHALTERTRAEGER 5610 992 00 472 0 ZYL.SCHR. 3L7
961 35 234 3 HALTER 9F6 992 00 485 7 LI.ZYL.SCHR. 1D3 2D3
961 35 287 3 FUSSTRITT 5F11 992 00 537 0 FL.KOPFSCHR. 887
961 35 288 0 LEISTE 5610 992 00 557 0 6KT.MUTTER 3J5 3H7
962 48 003 0 GEHAEUSE 5J6 992 00 559 0 ANSATZSCHR. 8C11
973 40 075 0O PLATTE 5H11 992 00 560 0 HALBRD.SCHR. 3K2 8011
973 43 080 0 HALTER 3G7 9B4 10K11 992 00 599 0 ZYL.SCHR. 4D7
973 43 081 0 DECKEL 3H7 985 10K10 992 00 661 O GEW.STIFT 3L4
974 40 071 0 HAUBE 7€3 992 00 665 O GEW.STIFT 304
974 48 028 0 KLEMMSTUECK 5H10 992 00 680 0 ROLLE 3A9
990 12 011 9 KEILRIEMEN 4C8 5B5 7F3 992 00 697 0 GEW.STIFT 1C5 2C5

10 X 1320 NR. 23 X 12
990 12 013 7 KEILRIEMEN 4C8 5B5 7F3 7J3 992 00 730 0 6KT.MUTTER 3H5

10 X 1270 992 00 735 7 LI.ZYL.SCHR. 1F2 2F2
990 23 021 2 PERILEX-STECKDOSE 5M7 992 00 748 0 SCHAFTSCHR. 3L6
990 23 040 9 PERILEX~STECKER 5K8 992 00 766 0 ZYL.SCHRAUBE 3L8
990 24 006 7 MUFFE 4112 992 00 812 0 ZYL.SCHR. 3L2
990 29 572 0 MOTOR 1K6 5D5 7H3 992 00 863 6 RAENDELMUTTER 1D1 2D1 6D11
990 81 001 9 PLASTIKOELER 4p8 992 00 970 0 GEW.STIFT 1D10 2D10 3K10
950 81 006 1 SCHRAUBENDREHER 4D8 992 01 123 O KEGELSTIFT 1D6 1M3 1E8 2D6
990 81 006 2 SCHRAUBENDREHER 4D8 2E8 2M3
990 81 006 7 PLASTIKOELER 4D11 992 01 144 7 NUTMUTTER 1F4 2F4
990 81 008 5 SATZ IMBUSSCHLUESSEL 4C11 992 01 215 7 SCHEIBE 389 3C9 3B7 3A7
990 92 017 6 NADELN,328-140 182 2B2 992 01 265 7 LI1.ZYL.SCHR. 3L3
990 92 017 7 NADELN,328-160 118 2L8 992 01 393 7 6KT.MUTTER 1F2 2F2
990 92 017 8 NADELN,328-180 118 218 992 01 435 0 6KT.SCHRAUBE 3K10
990 92 017 9 NADELN,328-200 1M8 2M8 992 01 506 0 SENKSCHRAUBE 8A8
990 92 018 O NADELN,328-230 1M8 2M8 992 01 508 7 HALSSCHR. 3L4
990 92 018 6 NADEL,328KA-200 1M8 2M8 992 01 536 0 ZYL.KOPFSCHRAUBE 3e4
992 00 016 7 LI.ZYL.SCHR. 1L8 2L8 992 01 577 0 LI.ZYL.SCHR. 1F7 1G9 2F7 2G9
992 00 027 O GEW.STIFT 1F2 2F2 3K12
992 00 044 O FL.KOPFSCHR. 8C11 992 01 729 0 KEGELSTIFT 3H2
992 00 048 7 LI.ZYL.SCHR. 1H3 2H3 992 01 757 7 ZYL.SCHR. 102 201
992 00 060 7 LI.ZYL.SCHR. 8C7 992 01 764 O ZYL.KOPFSCHRAUBE 1F5 2F5
992 00 065 0 6KT.MUTTER 3K4 992 01 820 O LI.ZYL.SCHR. 8C9
992 00 080 7 KORDELSCHR. 1E8 2E8 992 01 944 0 LI.ZYL.SCHR. 1C8 1E8 2C8 2E8
992 00 110 0 6KT.MUTTER 3A7 389 992 02 229 0 LI.SENKSCHR. 3D4

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

- 5.




Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel. Teile-Nr. 1 Benennung I Bildtafel
992 02 229 7 LI.SENKSCHR. 3E4 993 06 134 7 ZYL.SCHR. 383 3K12 4B3 4C4
992 02 245 7 6KT.SCHR. 1610 2610 M4Xé6 10L8
992 02 399 7 LI.ZYL.SCHR.LONG 1C12 2C12 993 06 135 0 ZYL.SCHR. 1097
992 02 400 0 GEW.STIFT. 1K4 114 1L5 2K4 Maxs
M5X4,3 2L4 215 993 06 135 7 ZYL.SCHR. 1K5 2K5 4M8
992 10 164 0 ZYL.KOPFSCHRAUBE 3J6 3J8 M4X8
992 12 240 7 LI.ZYL.SCHR. 332 993 06 136 7 ZYL.SCHR. 1K3 2K3 5D5 5M5
993 02 136 0 ZYL.STIFT 1D7 2p7 M4X10 5H6 761
M6X12 993 06 137 0 ZYL.SCHR. 467
993 02 163 0 ZYL.STIFT 2H10 M4 X 12
M6X 32 ' 993 06 137 7 ZYL.SCHR. 4G6 5L8 7B1 7C3
993 02 195 0 ZYL.STIFT L4 M4Xi12
M6 X 40 993 06 146 7 ZYL.SCHR. 6F8
993 03 041 7 SENKSCHR. 3E4 6H6 8A9 M4Xa40
M2X 3 993 06 148 7 ZYL.SCHR. 5J4
993 03 092 7 SENKSCHR. 3K6 3L6 M4 X50
M3IX4 993 06 155 7 ZYL.SCHR. 1H5 1H6 1J6 2H5
993 03 094 7 SENKSCHR. 4p5 M5X10 2H6 236 5K5 6M7
M3X6 993 06 175 7 ZYL.SCHR. 863
993 03 098 7 SENKSCHR. 6L5 M6X8
M3X16 993 06 621 0 ZYL.SCHR. 6K4
993 03 134 0 SENKSCHR. 4E4 M2X3
MaX6 993 06 712 7 ZYL.SCHR. 6K4
993 03 134 7 SENKSCHR. 4E4 M4Xa
MaXxXe6 993 06 715 7 ZYL.SCHR. 5G10
993 03 136 7 SENKSCHR. 5H10 M4XxX8
Ma4aXxi0 993 06 716 7 ZYL.SCHR. 812
993 03 155 7 SENKSCHR. 3C4 M4X10
M5X8 993 06 737 7 ZYL.SCHR. 7b1
993 03 178 7 SENKSCHR. 3D4 M5X12
M6 X 16 993 06 739 0 ZYL.SCHR. 812
993 06 041 7 ZYL.SCHR. 6H4 6K4 6L4 M5X18
M2Xx3 6H6 993 13 092 0 SPLINT 7L5
993 06 044 0 ZYL.SCHR. 31 4 X 32
M2X6 993 15 075 7 HALBRD.HOLZSCHR. 4F5
993 06 092 7 ZYL.SCHR. 4H6 4K6 4L8 3X20
M3X4 7E4 993 15 113 7 HALBRD.HOLZSCHR. 5611
993 06 093 7 ZYL.SCHR. 5F4 6D8 4X14
. M3X5 993 15 115 7 HALBRD.HOLZSCHR. 4E4 4G5
993 06 095 7 ZYL.SCHR. 5H6 7E6 4 X 20
M3X8 993 15 116 7 HALBRD.HOLZSCHR. 6F8
993 06 096 7 ZYL.SCHR. 5G2 5M3 4 X 25
M3X10 993 15 153 7 HALBRD.HOLZSCHR. 10M8
993 06 098 7 ZYL.SCHR. 5F2 1039 5X15
M3X16 993 15 176 0 HALBRD.HOLZSCHR. 415 4.7
993 06 101 0 ZYL.SCHR. 5H2 566 7D4 5,5X20
M3X22 764 993 15 135 0 HALBRD.HOLZSCHR. 4D4
993 06 101 0 ZYL.SCHR. 5H2 5G6 7D4 4,5 X 20
M3X22 764 993 15 135 7 HALBRD.HOLZSCHR. 5B5 7F2
993 06 101 7 ZYL.SCHR. 9C1 4,5 X 20
M3X45 993 15 156 0 HALBRD.HOLZSCHR. 4G3 5J8 732
993 06 132 7 ZYL.SCHR. 1039 5X25
MaXxa 993 15 156 7 HALBRD.HOLZSCHR. 5G10
993 06 133 7 ZYL.SCHR. 4K8 5B4 5F4 5K5 5X25
M4aX5 7D6 993 15 158 0 HALBRD.HOLZSCHR. 463
993 06 134 0 ZYL.SCHR. 4C4 4J12 562 5H3 5X35
MaXxe6 6F7 6G7 7F4

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

-6 -




Teile-Nr. | Benennung Bildtafel Teile-Nr. | Benennung Bildtafel
993 15 158 7 HALBRD.HOLZSCHR. 5H11 993 90 071 O SCHR.DREHER 4B11
5X 35 F.I.6KT.
993 16 117 0 SENKHOLZSCHR. a4 993 90 072 0 SCHR.DREHER 4B11
4 X 30 F.I.6KT.
993 16 117 7 SENKHOLZSCHR. 5H10 993 90 073 0 SCHR.DREHER 4B11
4 X 30 F.I1.6KT.
993 16 384 7 SENKHOLZSCHR. 4M7 993.90 074 0 SCHR.DREHER 4B11
993 19 034 7 SCHEIBE 5F2 5H2 5F4 5M4 F.I.6KT.
3,2 5G6 7D4 7E4 7H4 993 90 075 0 SCHR.DREHER 4B11
981 F.I.6KT.
993 19 036 7 SCHEIBE 4G6 5H2 5H3 5F4 993 91 080 7 ZYL.SCHR. 5H3 6M5 6H6
4,3 534 5J5 5J6 5L8 MaXxe 7E4
6J3 6M4 6M5 6G6 993 91 081 7 ZYL.SCHR. 3H7 6C5 6G4 6C6
667 6E8 6F8 M4X8 8E10
10H8 993 91 082 7 ZYL.SCHR. 8E3 6E3
993 19 037 7 SCHEIBE 5C8 5J10 Maxio
5,3 6E4 6F8 993 91 083 7 ZYL.SCHR. 2L10 4A3 6D7
993 19 038 7 SCHEIBE 1K8 2K8 3A7 389 M4Xi12
6.4 3C9 4B3 4F7 5D9 993 91 084 7 ZYL.SCHR. 6G4 6M4
6F3 6E11 8J5 M4X16
9E6 993 91 088 7 ZYL.SCHR. 3C5
993 19 039 7 SCHEIBE 7E1 M4X25
7.4 993 91 102 7 ZYL.SCHR. 1E8 2E8 6B10 7B5
993 19 040 7 SCHEIBE 1F12 2F12 3B6 M5X10
8,4 993 91 103 7 ZYL.SCHR. 1G5 265 2E11
993 19 042 7 SCHEIBE 1K12 2L12 6C10 M5X12 2F12 3i7 6F8
13 993 91 104 8 ZYL.SCHR. 164
993 19 045 7 SCHEIBE 4J5 M5X16
17 993 91 108 7 ZYL.SCHR. 3E9 5L10 6K1
993 19 046 8 SCHEIBE 5C8 M5X25
19 993 91 109 7 ZYL.SCHR. 701
993 34 054 7 6KT.MUTTER 1A9 2A9 4L8 M5X 30
993 34 058 7 6KT.MUTTER 1B5 1B9 2B5 289 993 91 121 7 ZYL.SCHR. 169 269
M6 4B4 M6X8
993 34 059 7 6KT.MUTTER 1B4 1H5 2B4 2H5 993 91 122 7 ZYL.SCHR. 167 133 233
M8 M6X10 2G7
993 34 060 0 6KT.MUTTER 5610 993 91 123 7 ZYL.SCHR. 1J12 2J12 3B7
M 10 M6 X 12 3C8
993 41 016 7 RAENDELMUTTER 3H4 993 91 124 7 ZYL.SCHR. 1K12 2K12 3B6
M4 M6 X 16 4F6 4F7 10D11
993 52 075 7 GEW.STIFT 418 993 91 125 7 ZYL.SCHR. 1F9 2F9 6E4
993 52 093 0 GEW.STIFT 1H2 2H2 4K8 M6X18
M4X4 993 91 126 7 ZYL.SCHR. 1F11 1K12 2F11
993 52 115 0 GEW.STIFT 1F4 2F4 M6X2 9F6
M6X6 993 91 128 7 ZYL.SCHR. 1H6 2H6 4B4
993 63 183 7 FL.RD.SCHR. 45 Mb6X25
M 10 X 30 993 91 129 7 ZYL.SCHR. 1C6 2C6
993 63 384 7 FL.RD.SCHR. 4H5 M6 X 30
M10X35 MU 993 91 132 7 ZYL.SCHR. 1B10 2B10
993 80 139 7 STIFTSCHR. 185 2B5 M6 X 45
M6 X 40 993 91 133 7 ZYL.SCHR. 505 7J5
993 90 067 0 SCHR.DREHER 4C11 M6 X 50
F.I.6KT. 993 91 134 7 ZYL.SCHR. 8J5
993 90 068 0 SCHR.DREHER 4C11 ' M6 X 55
F.I.6KT. 993 91 135 7 ZYL.SCHR. 482 6E11
993 90 070 0 SCHR.DREHER 4C11 M6 X 60
F.I.6KT.

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

-7 -




Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel
993 91 144 7 ZYL.SCHR. 3A9 3D9 994 38 091 8 SPANNHUELSE 4E2
M8X16 4 X 24
993 91 149 7 ZYL.SCHR. 1F12 2F12 994 38 125 8 SPANNHUELSE 5H11
M8X30 6 X 12
993 91 150 7 ZYL.SCHR. " 2H10 994 39 513 0 HUTMUTTER POLY 4A4
M8X35 M6
993 91 180 7 ZYL.SCHR. 3F10 994 39 514 0 HUTMUTTER POLY 5D8
M10 X 35 M8
993 92 122 7 GEW.STIFT 1E8 2E8 2H10 994 46 100 7 ZYL.SCHR. 6K5
M8X12 5C7 M5X10
993 92 134 8 GEW.STIFT 5610 994 46 110 7 ZYL.SCHR. 2K10 3E9
M 10 X 20 M6X10
993 92 152 7 GEW.STIFT 384 994 46 112 7 ZYL.SCHR.M6X16 1A5 2A5 3B6
’ M12 X 12 M6X16
993 95 085 8 GEW.STIFT 4K6 994 46 113 7 ZYL.SCHR. 1H6 2H6 3B6
993 97 098 0 FL.KOPFSCHR. 667 6J7 ~ M6X20
M4X8 994 46 122 7 ZYL.SCHR. 386
993 97 098 7 FL.KOPFSCHR. 6J7 6G7 M8 X 16
MaXxs8 994 80 142 7 SCHEIBE 664 6L4
993 99 189 7 FL.KOPFSCHR. 3H4 B 3,2
M6 X5 994 80 146 0 SCHEIBE 47
994 04 190 8 6KT.SCHR. 5J10 B 6,4
M5 X 50 994 80 146 7 SCHEIBE 1J7 1312 237
994 04 210 7 6KT.SCHR. 5D5 7G3 B 6,4 2J12 4C2 4L6
M6 X 16 4.9
994 04 284 7 6KT.SCHR. 5B6 763 994 80 148 7 SCHEIBE 1C12 2C12
M8X25 B 8,4 8C12
994 04 288 7 6KT.SCHR. 1F12 2F12 995 19 014 8 SPANNHUELSE 416
M8 X 40 995 19 017 8 SPANNHUELSE 478
994 05 034 7 6KT.MUTTER 4D5 5F6 6E3 6H4 995 34 013 5 6KT.MUTTER 7F1
M3 6M4 7D6 8E8 PG16 A
994 05 036 7 6KT.MUTTER 1K5 2K5 3H4 4E5 995 34 023 0 6KT.MUTTER 6F10
M4 5C5 5J5 5H6 5J6 996 07 006 8 SICH.SCHEIBE 3G4 6E3 6K3
5K8 6D7 6E8 7B1 3,2 6J4
761 996 07 007 8 SICH.SCHEIBE 4K6 4M4
994 05 037 7 6KT.MUTTER 1K5 2K5 4
M5 4E11 7E4 996 07 009 8 SICH.SCHEIBE 1G6 1A7 1E7
994 05 038 7 6KT.MUTTER 1K7 1K8 2K7 2K8 6 2A7 2G6 2E7
M6 4C2 4F7 5C9 996 07 011 8 SICH.SCHEIBE 3L10
5A10 7K5 7K6 8J5 8
9E6 996 07 013 8 SICH.SCHEIBE 1A6 2A6
994 05 041 7 6KT.MUTTER 4H3 10
M 10 996 12 038 7 STELLRING 4K8
994 05 042 0 6KT.MUTTER 1J7 1K12 237 A6
N 12 20112 996 19 017 0 DRAHTNAGEL 4D4
994 05 042 7 6KT.MUTTER 1J7 1K12 297 996 19 307 O DRAHTNAGEL 5H11
2L12 996 20 072 O PASSFEDER 2610
994 05 044 7 6KT.MUTTER 435 5X5X10
M 16 996 20 077 O PASSFEDER 1C10 2811 2C10
994 27 171 O ZYL.KERBSTIFT 1J8 238 5X5X20
8 X 32 996 28 080 0 DICHTRING 5M3 9G4
994 38 062 8 SPANNHUELSE 3D4 13X19x2
3X6 996 49 030 0 KEILRIEMENSCHEIBE 505 7H2
994 38 065 8 SPANNHUELSE 8A7 996 49 032 0 KEILRIEMENSCHEIBE 5D5
3 X12 996 49 036 0 KEILRIEMENSCHEIBE 505 7H2
994 38 089 8 SPANNHUELSE 4X20 1E7 1G9 2E7 2G9 996 61 029 0 WINKELGELENK 7M6

4X20

389 3D9

-8 -

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC




Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung I Bildtafel
996 61 136 0 KUGELZAPFEN 1K7 999 20 125 7 STEUERLEITUNG 5C12
A 10 10 X 0,34
996 61 141 0 KUGELPFANNE 1K7 2K7 5A10 999 20 127 5 BEF.SCHELLE 1097
A 10 7K6 605-9
997 15 350 0 STECKHUELSE 5J5 999 20 127 7 MIKROSCHALTER 5F2
997 50 230 0 G-SICHERUNGSEINSATZ 7K1 999 20 128 1 ISOLIERPLATTE 562
997 50 232 0 G-SICHERUNGSEINSATZ 5L7 999 20 130 4 GEHAEUSE 5L8 7B3
997 50 260 0 G-SICHERUNGSEINSATZ 5L7 999 20 131 1 STECKERGEHAEUSE 10L.8 10M8
997 50 261 0 SICHERUNG T-1A 5.16G6 4POLIG
997 50 264 0 G-SICHERUNGSEINSATZ 5L7 999 20 131 2 BUCHSENGEHAEUSE 10H8
998 88 016 0 SCHEIBE 9F6 4POLIG
998 88 058 0 PASZSCHEIBE 365 999 20 131 3 BUCHSE 5L5 10H8
098 88 101 0 PASZSCHEIBE 6J5 999 20 131 4 STIFT 163 305-2 MNL 10L8
6X12X0,3 MS VERZINN
999 14 025 4 ISOLIERSCHLAUCH GR  5F5 999 20 132 3 STECKER 5L5
999 18 791 7 LEITUNG,HO5VV-F 7E3 999 20 136 8 FPKU-STECKROHR 7A2
) 2X0,75 SHW PG 16
999 18 793 7 LEITUNG,A03WV-F 7F3 7F4 999 20 141 4 LEUCHTDIODE ROT 10L9
3X0,75 SW 999 20 148 3 MITTELLEITERSCHIENE 7C2
999 18 905 4 LEITUNG,HO5VV-F 5H6 999 20 148 4 HILFSSCHALTER 781
361,0 GR 999 20 150 6 LEUCHTDRUCKTASTER 5F7
999 18 909 7 LEITUNG,HO5VV-F 7HL 999 20 153 1 TRAFO L2
4X1,0 999 20 153 8 GEDR.SCHALTUNG 1039
999 20 000 1 KABELENDHUELSE 7H1 KAW 88
999 20 022 8 DREHSTROMSCHUETZ 7K3 999 20 155 6 TRAFO 6J11
999 20 034 2 STECKER 6POL 5C12 999 20 155 8 TRAFO 667
999 20 043 1 ABDECKKAPPE G9-1 5H2 '5G6 7E4 999 20 155 9 SCHUETZ 5L5
745 999 20 156 4 GLUEHLAMPE 5F7
999 20 044 0 WUERGENIPPEL 5H3 5G6 5K9 6V 1,20
6F9 7B1 761 999 20 156 5 SCHUTZTUELLE 5F7
999 20 087 0 PERILEX-STECKER 5M6 999 20 156 8 GERAETEDOSE 5H6 7D6
999 20 089 0 KABELBAND 3H8 5K5 7D1 7D2 999 20 156 9 KABELSTECKER 6J11 7E3 7E6
999 20 091 8 TUELLENGEHAEUSE 5F11 999 20 157 7 LEISTUNGSVERT. 5K3
999 20 091 9 STECKDOSENEINSATZ 5M4 999 20 158 1 MESSERKONTAKT 7E3 7E5
999 20 092 0 STECKEREINSATZ 5F11 999 20 158 2 FEDERKONTAKT 6L11 7G3 7E5
999 20 092 1 SOCKELGEHAEUSE 5L5 999 20 160 3 ISOLIERSTUECK 5F11
999 20 093 6 BEF.SCHELLE/VERNICK 10H8 999 20 160 6 MIKROSCHALTER 5H2 5F6 7G4
605-13 7D5
999 20 096 9 STEUERLEITUNG 5K4 999 20 160 8 FUSSDRUCKSCHALTER 7E3
999 20 098 5 MIKROSCHALTER 5F2 999 20 170 0 GEDR.SCHALTUNG 10E8
999 20 100 4 STECKER MES160 5J7 KAW 119
999 20 101 8 KABELKANAL 5K5 999 20 172 0 IMPULSZAEHLER 10K8
999 20 102 8 DECKEL M7 P 0874 107
999 20 104 6 WUERGENIPPEL 5H2 999 20 172 1 IMPULSZAEHLER 10M9
PG 6 MVS 13.21
999 20 106 5 EINBAUSTECKER 562 999 20 192 1 GLUEHLAMPE 5F7
999 20 106 6 KUPPLUNG 5C12 999 20 206 0 TRAFO,DREHSTROM- 8M3
999 20 111 3 ISOLIERHUELSE 5J5 999 21 024 9 SCHNAEPPER,MAGNET 4D5 4F5
999 20 115 4 BEF.SCHELLE 10J9 999 21 044 1 GELENKSTANGENKOPF 1B5 2B5
604-5 999 21 070 6 GLEITLAGER 6C11
999 20 116 2 SCHUKO STECKDOSE 10H11 999 21 072 9 PUFFER 5J6
999 20 116 3 FUSSDRUCKSCHALTER 5F11 7D3 699 21 076 0 KLEMMHEBEL 6F3
999 20 118 8 TRAFO 8F4 999 22 037 4 ZYLINDER,EINFACHW 6D8
S 14115 D12 X 25
999 20 124 3 ISOLIERST.GEHAEUSE 7J3 999.22 044 1 STECKNIPPEL 6L7
999 20 125 1 BETR.STD.ZAEHLER 10K8 999 22 047 5 SCHLAUCHKLEMME 3H8 9A4 10J10

24V/50HZ

-9 .

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC




From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC

Teile-Nr. | Benennung Bildtafel Teile-Nr. I Benennung | Bildtafel
999 22 047 6 EINSTECKHUELSE 5J5 5C8 6D8
9F7
999 22 051 2 VENTIL,DRUCK-3/2 5K10 9F3
999 22 051 9 VENTIL 8G8 9G6
999 22 055 0 VENTIL,ABSPERR 5L2
999 22 059 9 ZYLINDER 6C10
999 22 063 6 ABSCHNEIDER 9G6
999 22 065 3 WE-3-UE 5K2
999 22 067 6 ZYLINDER,DOPPELTHW 5C10
D32X75
999 22 068 7 VENTIL,TASTRO-3/2 9C1
41WX1
999 22 069 0 PNEUMATIK-ZYL. 5C8
999 22 070 1 ZYLINDER 6E6
999 22 070 3 VENTIL-OBERTEIL 5J5 6K6
999 22 070 7 ANSCHLUSSPLATTE 5K5 6M7
999 22 071 5 ZYLINDER 6K3 6D4
999 22 072 5 BEFESTIGUNG 6E5
999 24 003 9 WI-STUECK RL4 5L2 9G4
999 24 005 3 SCHLAUCHTUELLE 5L2 9G4
999 24 020 9 SCHOTTVERSCHR. 9G6
999 24 025 0 VERTEILERBLOCK 9G6
999 24 025 2 GD-E-VERSCHRAUBG 9C3 9F3
999 24 025 5 WI-E-VERSCHRAUBG 3E10 5111 6L3
688
999 24 025 8 T-ES-VERSCHRAUBG 5J5 6D8
999 24 030 1 DOPPELNIPPEL 962 9G6
999 24 030 3 DOPPELNIPPEL 5J3 9F3
999 20 030 4 REDUZIERNIPPEL 5K2 5M3
999 20 033 0 Y-VERB.STUECK 10010 10L12
STECKB. D4
999 24 033 4 T-VERTEILERBLOCK 962 -
999 24 034 4 GD-E-VERSCHRAUBUNG 6D4 6J3 6E6
999 24 035 2 GD-E-VERSCHRAUBG 5M2 5K10
999 24 035 3 WI-E-VERSCHRAUBG 3F10 5K2 5M3
5C9 5J10 5M11
6L3 6K7
999 24 036 1 MUFFE 5J3 9C2
R 1/8
999 24 036 5 SCHW.-VERSCHRAUBG 6D4 6J3
999 24 037 1 T-E-VERSCHRAUBUNG 5J10
999 31 073 0 KERBSTIFT 3X12 1E8 2E8 3G3
‘ 3X12 6810
MG43 409 6KT.-MUTTER 4J10 4K10
4M10
MG43 2510 SCHEIBE 4910 4K10
4M10
719 127 SCHRAUBE 4J10 4K10
791 1086 GARNST .ROHR 4912
791 1086A GARNST .ROHR 4M2
791 1109 GARNHALTERARM KPL.  4L11
791 1110 FADENF .ARM KPL. 4911
791 1111 FADENF .ARM KPL. 4K10
791 1112 FADENFUEHRUNG 4J10
791 1113 SCHELLE 4310 4K10
791 1128 TELLER KPL. 4M11
- 10 -




Ersatzteileliste.

Spare parts.

Pieces de rechange.

Piezas de repuesto.

I Benennung

Teile-Nr. l Benennung Teile-Nr. ﬁenennung Teile-Nr. Teile-Nr. Benennung Teile-Nr. Benennung Teile-Nr. l Benennung
2J3;2G7 | 994 39 513 O HUTMUTTER POLY M6 484 7E4; THS 608
993 91 123 7 ZYL.SCHR.M6X12 1412; | 994 39 514 0 HUTMUTTER POLY M8 508 | 999 20 044 O WUERGENIPPEL  5H3;5G6;5K9; | 999 22 044 1 STECKNIPPEL 6L7
2J12;3B7 | 994 46 100 7 ZYL.SCHR.MSX10 6K5 6F9;7B1;7G1 {999 22 047 5 SCHLAUCHKLEMME 3H8;9A4
993 91 124 7 IYL.SCHR.M6X16  1K12;2K12; | 994 46 110 7 ZYL.SCHR.M6X10 2K10;3€9 | 999 20 087 0 PERILEX-STECKER 5M6 | 999 22 047 6 EINSTECKHUELSE 5J5;5C8;
3B6;4F6;4F7; | 994 46 112 7 ZYL.SCHR.M6X16 1A5;2A5; | 999 20 089 O KABELBAND  3H8;5K5;701;7D2 608;9F7
8J5;10011 386 | 999 20 091 8 TUELLENGEHAEUSE 5F11 [ 999 22 051 2 VENTIL,DRUCK-3/2  5L10;9F3
993 91 125 7 ZYL.SCHR.M6X18 1F9;2F9; | 994 46 113 7 ZYL.SCHR.M6X20 1H6;2H63386 | 999 20 091 9 STECKDOSENEINSATZ 5M4 | 999 22 051 9 VENTIL 868;96G6
6E4 | 994 46 122 7 ZYL.SCHR.M8X16 386 | 999 20 092 0 STECKEREINSATZ 5F11 | 999 22 055 O VENTIL,ABSPERR 512
993 91 126 7 ZYL.SCHR.M6X20  1F11;1K12; | 994 80 142 7 SCHEIBE B3,2 6G4;6L4 | 999 20 092 1 SOCKELGEHAEUSE 5.5 | 999 22 059 9 ZYLINDER 6C10
2F11;9F6 | 994 80 146 O SCHEIBE 86,4 4.7 | 999 20 096 9 STEUERLEITUNG 5Ka4 | 999 22 063 6 ABSCHNEIDER 966
993 91 128 7 ZYL.SCHR.M6X25 1H6;2H6; | 994 80 146 7 SCHEIBE B6,4 1J7;1J12;207; | 999 20 098 5 MIKROSCHALTER s¢2 | 999 22 065 3 WE-3-UE 5K2
484 2J12;4C2;4L6;4L9 | 999 20 100 4 STECKER MES160 537 | 999 22 067 6 ZYLINDER,DOPPELTW D32X75
993 91 129 7 ZYL.SCHR.MEX30 106;2C6 | 994 80 148 7 SCHEIBE BS,4 1012;2C12; | 999 20 101 8 KABELKANAL 5K5 5C10
993 91 132 7 ZYL.SCHR.M6X45  1810;2B10 8C12 | 999 20 102 7 LEERKASTEN U-83-4SB 8c4 | 999 22 068 7 VENTIL,TASTRO-3/2 4LWX1 9C1
993 91 133 7 ZYL.SCHR.M6X50 505;705 | 995 19 014 8 SPANNHUELSE a6 | 999 20 102 8 DEEKEL 5M7;8£2 | 999 22 069 O PNEUMATIK-ZVL. 5C8
993 91 134 7 ZVL.SCHR.MEX55 705 | 995 19 017 8§ SPANNHUELSE 438 | 999 20 106 5 EINBAUSTECKER 562 | 999 22 070 1 ZYLINDER 6E6
993 91 135 7 ZYL.SCHR.M6X60 4B2;6E11 | 995 34 023 O 6KT.MUTTER 6F10 | 999 20 106 6 KUPPLUNG 5C12 | 999 22 070 3 VENTIL-~OBERTEIL 5J5;6K6
993 91 144 7 ZVYL.SCHR.MBX16 3A9;3D9 | 996 07 006 8 SICH.SCHEIBE 3,2  3G4;6E3; | 999 20 110 O TRAFO 8L3 | 999 22 070 7 ANSCHLUSSPLATTE 5K5;6M7
993 91 149 7 ZYL.SCHR.MBX30  1F12;2F12 6K3;604 | 999 20 111 3 ISOLIERHUELSE 505 | 999 22 071 5 ZYLINDER 6K3;604
993 91 150 7 ZYL.SCHR.M8X35 2H10 | 996 07 007 8 SICH.SCHEIBE 4 4K6;4M8 | 999 20 112 8 TRAFO 8M3 | 999 22 072 5 BEFESTIGUNG 6E5
993 91 180 7 ZYL.SCHR.ML0X35 368 | 996 07 009 8 SICH.SCHEIBE 6 166;1A7;1E7; | 999 20 116 2 SCHUKO STECKDOSE 10HI1 | 999 24 003 9 WI-STUECK RL4 5L2;964
993 92 122 7 GEW.STIFT M8X12 2H10 2A7;266;2E7 | 999 20 116 3 FUSSDRUCKSCHALTER 5F11;703 | 999 24 005 3 SCHLAUCHTUELLE 5L2;964
993 92 134 8 GEW.STIFT M10X20 5610 | 996 07 011 8 SICH.SCHEIBE 8 3L10 | 999 20 124 3 ISOLIERST.GEHAEUSE 743 | 999 24 020 9 SCHOTTVERSCHR. 966
993 92 152 7 GEW.STIFT M12X12 3B4 | 996 07 013 8 SICH.SCHEIBE 10 1463246 | 999 20 125 7 STEUERLEITUNG 10%0,34 5Ci2 | 999 24 025 O VERTEILERBLOCK 966
993 95 085 8 GEW.STIFT 4K6 | 996 12 038 7 STELLRING A6 axg | 999 20 127 7 MIKROSCHALTER 5F2 | 999 24 025 2 GD-E-VERSCHRAUBG  9C3;9F3
993 97 098 0 FL.KOPFSCHR.MAX8  667;6J7 | 996 19 017 0 DRAHTNAGEL 4p4 | 999 20 128 1 ISOLIERPLATTE 562 | 999 24 025 5 WI-E-VERSCHRAUBG 3E10;6L3;
993 97 098 7 FL.KOPFSCHR.M&X8  6J7;6G7 | 996 19 307 O DRARTNAGEL 5H11 | 999 20 130 4 GEMAEUSE 518;783 6B8
993 99 189 7 FL .KOPFSCHR.MEX5 3H4 | 996 20 072 O PASSFEDER 5X5X10 2610 | 999 20 131 3 BUCHSE 5L5 | 999 24 025 8 T-ES-VERSCHRAUBG  5J5;608
994 04 190 8 6KT.SCHR.M5X50 5K10 | 996 20 077 O PASSFEDER 5X5X20 1C10; | 999 20 132 3 STECKER 5.5 | 999 24 030 1 DOPPELNIPPEL 962,966
994 04 210 7 6KT.SCHR.M6X16 505;763 2B11;2C10 | 999 20 136 8 FPKU-STECKROHR P16 7a2 | 999 24 030 3 DOPPELNIPPEL 5J3;9F3
994 04 284 7 6KT.SCHR.MBX25 586763 | 996 28 080 0 DICHTRING 13X19X2  5M3;9G4 | 999 20 148 3 MITTELLEITERSCHIENE 7c2 | 999 20 030 4 REDUZIERNIPPEL 5K2;5M3
994 04 288 7 6KT.SCHR.M8X40  1F12;2F12 | 996 49 030 O KEILRIEMENSCHEIBE  5D5;7H2 | 999 20 148 4 HILFSSCHALTER 781 | 999 24 033 4 T-VERTEILERBLOCK 962
994 05 034 7 6KT.MUTTER M3 4DS;5F6;6E3; | 996 49 032 0 KEILRIEMENSCHEIBE 505 | 999 20 150 6 LEUCHTDRUCKTASTER 5F7 | 999 24 034 4 GD-E-VERSCHRAUBUNG 6D4;
6H4;6M4;70638E8 | 996 49 036 O KEILRIEMENSCHEIBE  5D5;7H2 | 993 20 153 1 TRAFO 72 6J3;6E6
994 05 036 7 6KT.MUTTER M4 1K5:2K5;3H4; | 996 61 029 O WINKELGELENK M6 | 999 20 155 6 TRAFO 6J11 | 999 24 035 2 GO-E-VERSCHRAUBG  5L10;5M2
4E5;5053505;506;5 | 996 61 136 0 KUGELZAPFEN ALO 1k7 | 999 20 155 8 TRAFO 667 | 999 24 035 3 WI-E-VERSCHRAUBG 3F10;5K2;
5K8;6D7;6E8;7B1;7G1 | 996 61 141 O KUGELPFANNE AL0  1K7;2K7; | 999 20 155 9 SCHUETZ 5L5 5M335C9;5K10;
994 05 037 7 6KT.MUTTER M5 1K5;2K5;4C11; 5A1037K6 | 999 20 156 4 GLUEHLAMPE 6V1,2W 5F7 6K7;6L3
4£11;7E1;7011 | 997 15 350 0 STECKHUELSE 5J5 { 999 20 156 5 SCHUTZTUELLE 5F7 | 999 24 036 1 MUFFE R1/8 5J3;9C2
994 05 038 7 6KT.MUTTER M6 1K7;1K8;2K7; | 997 50 230 O G-SICHERUNGSEINSATZ 7k1 | 999 20 156 8 GERAETEDOSE 5H6;6E2;7D6 | 999 24 036 5 SCHW.-VERSCHRAUBG  6D4;6J3
2K8;402;4F7;469; | 997 50 232 0 G-SICHERUNGSEINSATZ 517 | 999 20 156 9 KABELSTECKER 6J11;7€6 | 999 24 037 1 T-E-VERSCHRAUBUNG 5J10
509;5A10;7K5;8d5; | 997 50 260 0 G-SICHERUNGSE INSATZ 5.7 | 999 20 157 7 LEISTUNGSVERT. 5k3 | 999 31 073 O KERBSTIFT 3X12 1E8;2E8;
9E6 | 997 50 264 0 G-SICHERUNGSEINSATZ 507 | 999 20 158 1 MESSERKONTAKT - 6E2;7E3;7E5 363;6810
994 05 041 7 6KT.MUTTER M10 4H3 | 998 88 016 0 SCHEIBE 9F6 | 999 20 158 2 FEDERKONTAKT  6L11;7G3;7E5
994 05 042 O 6KT.MUTTER Mi2  1J7;1K12; | 998 88 058 O PASZSCHEIBE 365 | 999 20 160 3 ISOLIERSTUECK 5F11 | ENDE
207;2L12 | 998 88 101 O PASZSCHEIBE 6X12X0,3  6J5 ] 999 20 160 6 MIKROSCHALTER  5HZ;5F6;7G4
994 05 042 7 6KT.MUTTER 137;1K12;2J7 | 999 14 025 4 ISOLIERSCHLAUCH GR 5F5 705;
2012; | 999 18 791 7 LEITUNG,HO5VV-F 2X0,75SW 999 20 160 8 FUSSORUCKSCHALTER 7E3
994 05 044 7 6KT.MUTTER MLE 495 763 | 999 20 192 1 GLUEHLAMPE 5F7
994 27 171 0 ZVL.KERBSTIFT 8X32 1J8;208 | 999 18 793 7 LEITUNG,AO3VV-F 3X0,75SW 999 20 206 0 TRAFO,DREHSTROM- 8rd
994 38 062 8 SPANNHUELSE 3X6 304 773 | 999 21 024 9 SCHNAEPPER,MAGNET  4D5;4F5
994 38 065 8 SPANNHUELSE 3X12 8A7 1 999 18 909 7 LEITUNG,HOSVV-F 4X1,0  7H1] 999 21 044 1 GELENKSTANGENKOPF  1B5;2B5
994 38 089 8 SPANNHUELSE 4X20  1E7;1G9; | 999 20 000 1 KABELENDHUELSE 7H1{ 999 21 070 6 GLEITLAGER 6C11
2E7;269;389;309 | 999 20 022 8 DREHSTROMSCHUETZ 7k3) 999 21 072 9 PUFFER 506
994 38 091 8 SPANNHUELSE 4X24 4E2 | 999 20 034 2 STECKER 6POL 5C12 | 999 21 076 O KLEMMHEBEL 6F3
994 38 125 8 SPANNHUELSE 6X12 5H11 | 999 20 043 1 ABDECKKAPPE G9-1 5H2;5G6; | 999 22 037 4 ZYLINDER,EINFACHW D12X25

Anderungen vorbehalten

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC




Ersatzteileliste.

Spare parts.

Pieces de rechange. Piezas de repuesto.

Teile-Nr. I Benennung Teile-Nr. Benennung Teile-Nr. Benennung Teile-Nr. Benennung Teile-Nr. Benennung Teile-Nr. Benennung
504 15 121 0 SCHIFF. BAHN 366
504 15 122 0 SCHIFF, RAHMEN 3N
504 15 138 0 SPULENGEHAEUSE 3K1 | 504 48 008 4 STELLTRAFO 6J11 | 961 35 288 O LEISTE 5610 | 992 00 485 7 LI.ZYL.SCHR. 1E3;2E3 | 993 06 041 7 ZYL.SCHR.M2X3 6H4;6K4;6L4; | 993 19 034 7 SCHEIBE 3,2  6F2;5H2;5F4;
504 33 105 3 HALTER 6G6 | 504 48 009 4 BRENNERLEITUNG 66G6;6M5 | 962 48 003 0 GEHAEUSE 536 | 992 00 537 0 FL.KOPFSCHR. 8B7 6H6 5M4;5G6;7D4;
504 33 111 O AUSLOESEWINKEL 608 | 504 48 014 4 OBERTEILVERDRAHTUNG 7F6 | 973 40 075 O PLATTE 5H11 | 992 00 557 O 6KT.MUTTER 3H7;3J9 | 9205 001840  ZYL.SCHR.M2X6 3L 7E4;7H4;981
504 33 111 4 AUSLOESEWINKEL 6D8 | 504 90 001 5 NADELKUEHLUNG SO 9A7 | 973 43 080 O HALTER 3G7;984 | 992 0C 559 O ANSATZSCHR. 8C11 | 993 06 092 7 ZYL.SCHR.M3X4 4H6;4K6; | 993 19 036 7 SCHEIBE 4,3 4G6 ;5H3 ;5F4;
504 33 113 0 ANSCHLAG 6D7 | 699 97 910 6 SCHLAUCH 4LWX1 5C8;6E5;9A3; | 973 43 081 0 DECKEL 3H7;985 | 992 00 560 O HALBRD.SCHR. 3K2;8D11 418;7E4 5J4;595;506;5L8;
504 33 118 0 ANSCHLUSSLEISTE 39 9A4;9E3;9F7 | 974 40 071 O HAUBE 7E3 | 992 00 599 O ZYL.SCHR. 4D7 | 993 06 093 7 ZYL.SCHR.M3XS 5F4;6D8 6J3;6M4;6M5;6G7;
504 33 119 0 DISTANZSTUECK 637 | 699 97 911 1 SCHLAUCH 10LWX2 5M6 | 974 48 028 O KLEMMSTUECK 5H10 | 992 00 661 O GEW.STIFT 314 | 993 06 095 7 ZYL.SCHR.M3X8  5H6;6E2;7E6 6E8;6F8;6E11
504 33 120 0 FUEHRUNGSPLATTE 6G4 | 699 97 912 1 SCHLAUCH 7LWX2 5F4;5G12;7D1 | 990 12 01l 9 KEILRIEMEN 10X1320 4c8; | 992 00 665 O GEW.STIFT 3D4 | 993 06 096 7 ZYL.SCHR.M3X10 5M3 | 993 19 037 7 SCHEIBE 5,3 4B11;4C11;4E1l;
504 33 122 0 DISTANZSTUECK 608 | 801 40 055 2 TYPENSCHILD 6J11 5B5;7F3 | 952 00 680 O ROLLE 3A9 | 993 06 098 7 ZYL.SCHR.M3X16 §F2 5C8;5K10;6E4;6K5
504 33 124 O STICHPLATTE 3F4 | 801 48 036 0 WINKEL 8H5 | 990 12 013 7 KEILRIEMEN 10X1270 4c8; | 992 00 697 0 GEW.STIFT NR.23X12 1C€5;2C5 | 993 06 101 O ZYL.SCHR.M3X22 5H2;566; { 993 19 038 7 SCHEIBE 6,4 1K8;2K8;3A7;
504 33 125 O STICHPL.EINSATZ 3E3;8A9 | 801 48 037 3 SCHUTZHAUBE 8KS 585;7F3 | 992 00 730 O 6KT.MUTTER 3H5 7D4;764 389;3C9;483;4F7;
504 33 127 O BRENNERSPITZE 6L4:6H6 | 801 48 037 4 SCHUTZHAUBE 8KS | 990 23 021 2 PERILEX-STECKDOSE 5M7 | 992 00 735 7 LI.ZYL.SCHR. 1F2;2F2 | 993 06 101 O ZYL.SCHR.M3X22 5H2;56G6; 469;5D9;6F3;6E11;
504 33 133 0 ZUGFEDER 169;269 | 801 48 038 0 DECKEL 8J2 | 990 23 040 9 PERILEX-STECKER 5K8 | 992 00 748 O SCHAFTSCHR. 3L6 704764 815;9E6
504 33 134 0 ZUGFEDER 1F9;2F9 | 802 48 289 0 WELLE 1A9;2A9 | 990 24 005 8 STAPA-MUFFE PG1l 4411 } 992 00 766 0O ZYL.SCHRAUBE 3L8 | 993 06 101 7 ZYL.SCHR.M3X45 9C1 | 993 19 039 7 SCHEIBE 7,4 7E1
504 33 135 0 LAGERBOCK 6F3 | 802 51 149 O ZUGFEDER 7L5 | 990 29 572 0 MOTOR 1K6;505;7H3 | 992 00 812 0 ZYL.SCHR. 312 | 993 06 133 7 ZYL.SCHR.M4X5 4K8;584;5F4; | 993 19 040 7 SCHEIBE 8,4  1F12;2F12;386
504 33 136 O PLATTE 6F3 | 9203 002422  ZYL. SCHR.M2,5X4 3H1 | 990 81 001 9 PLASTIKOELER 4p8 | 992 00 863 6 RAENDELMUTTER 1E1;2E1;6D11 5K5;706 | 993 19 042 7 SCHEIBE 13  1K12;2L12;6C10
504 33 138 0 PLATTE 6D4 | 893 06 672 6 ZYL.SCHR.M3X4 1H5 | 990 81 006 1 SCHRAUBEMDREHER 4p8 § 992 00 970 O GEW.STIFT  1D10;2D10;3K10 | 993 06 134 O ZYL.SCHR.MAX6 4C4;4012;5G2; | 993 19 045 7 SCHEIBE 17 405
504 33 139 0 SCHRAUBE 6D4 | 893 06 673 7 ZYL.SCHR.M3X5 663 | 990 81 006 2 SCHRAUBENDREHER ap8 | 992 01 123 0 KEGELSTIFT 106 ;1M3;1E8; 5H3;6F7;667;7F4 | 993 19 046 8 SCHEIBE 19 5¢8
504 33 141 O FADENABSTREIFER 663 | 993 08 718 8 HALBRD. SCHR.M3X15 3K1 | 990 81 006 7 PLASTIKOELER 4p11 2D6;2E8;2M3 | 993 06 134 7 ZYL,SCHR.M4X6 3B3;3K12; | 993 34 054 7 6KT.MUTTER 1A9;2A9;4.8
504 33 143 0 STICHPL.EINSATZ 3E2;3E3 | 893 21 101 8 FEDERRING BZ,3 3J1 { 990 81 008 5 SATZ IMBUSSCHLUESSEL  4K11 § 992 01 144 7 NUTMUTTER 1E3;2E3 4C4;563 | 993 34 058 7 6KT.MUTTER M6 1B5;189;
504 33 144 O BOLZEN 663 | 893 23 046 8 FEDERSCHEIBE AS 1K6;2K5 | 990 92 017 6 NADELN,328-140 182;2B2 { 992 01 215 7 SCHEIBE 389;3C9;3B7;3A7 | 993 06 135 7 ZYL.SCHR.MAX8  1K5;2K5;4M8 2B5;2B9;4B4
504 33 145 O PLATTE 6F5 | 893 27 098 0 GEW.STIFT M4X14 6D7 | 990 92 017 7 NADELN,328-160 1B2;282 | 992 01 265 7 LI.ZYL.SCHR. 3L3 } 993 06 136 7 ZVL.SCHR.M4X10 1K3;2K3;5D5; | 993 34 059 7 6KT.MUTTER M8  1B4;1H5;284
504 33 146 0 TRAEGER 6F5 | 893 52 105 0 GEW.STIFT M5X6  1F11;2F11 | 990 92 017 8 NADELN,328-180 1B2;2B2 | 992 01 393 7 6KT.MUTTER 1F2;2F2 5M5;6F1;761 2H5
504 33 147 O HEBEL 663 | 894 45 034 8 FAECHERSCHEIBE A3,2 6M4;6H4 | 990 92 017 9 NADELN,328-200 1C2;2C2 | 992 01 435 O 6KT.SCHRAUBE 3K10 | 993 06 137 O ZYL.SCHR.M4X12 467 | 993 34 060 O 6KT.MUTTER M10 5610
504 33 148 0 TRAEGERBLECH 6L5 | 894 45 036 8 FAECHERSCHEIBE A4,3 6MA;6M5 | 990 92 018 O NADELN,328-230 1€2;2€2 | 992 01 506 O SENKSCHRAUBE 8A8 | 993 06 137 7 ZYL.SCHR.MAX12 4G6;5L8;781; | 993 41 016 7 RAENDELMUTTER M4 3H4
504 33 149 0 TRAEGERBLECH 646 | 895 36 122 0 ZYL.STIFT 4M6x24 6J4 { 992 00 016 7 LI.ZYL.SCHR. 1H2;2H2 | 992 01 508 7 HALSSCHR. 3L4 7€3 | 993 52 075 7 GEW,.STIFT 418
504 33 150 0 ANSCHLUSSLEISTE 6L1 | 895 36 158 0 ZYL.STIFT 6M6X14 1K12;2K12 | 992 00 027 0 GEW.STIFT 1F2;2F2 | 992 01 536 O ZYL.KOPFSCHRAUBE 3E4 | 993 06 146 7 ZYL.SCHR.M4X40 6F8 | 993 52 093 0 GEW.STIFT MAX4 1H2;2H2;4K8
504 33 150 4 ANSCHLUSSLEISTE 6L1 } 906 02 001 O SEITENTEIL 4H3 | 992 00 044 0 FL.KOPFSCHR. 8C11 | 992 01 577 O LI.ZYL.SCHR. 1F7;169; | 993 06 148 7 ZYL.SCHR.M4X50 5J4 | 993 52 115 O GEW.STIFT M6X6 1F4;2F4
504 33 151 O BOLZEN 664 | 906 02 002 O SEITENTEIL 4H3 | 992 00 048 7 LI.ZYL.SCHR. 1H3;2H3 2F7;269;3K12 { 993 06 156 7 ZYL.SCHR.MSXL0 15;1J6;2H5; | 993 63 183 7 FL.RD.SCHR.M10X30 45
504 33 152 0 DISTANZHUELSE 6F3 | 906 02 003 0 STELLFUSS 4J5 | 992 00 060 7 LI.ZYL.SCHR. 8C7 | 992 01 729 O KEGELSTIFT 3H2 206;5K5;6M7 | 993 63 384 7 FL.RD.SCHR.M10X35MU 445
504 33 153 0 BRENNERTRAEGER 08B. 6J5 | 906 02 004 3 VERBINDUNG 4H3 | 992 00 065 0 6KT.MUTTER 3K4 | 992 01 757 7 ZYL.SCHR. 1E3;2E3 | 993 06 175 7 ZYL.SCHR.M6X8 8G3 | 993 80 139 7 STIFTSCHR.M6X40 185,285
504 33 153 4 BRENNERTRAEGER 6J5 | 906 02 006 O YERBINDUNGSSTANGE 4H3 | 992 00 080 7 KORDELSCHR. 1E8;2E8 | 992 01 764 O ZYL.KOPFSCHRAUBE 1F5;2F5 | 993 06 621 0 ZYL.SCHR.M2X3 6K4 | 993 90 067 O SCHR.DREHER F.I.6KT. 4J11
504 33 154 O BRENNERTRAEGER 6L5 | 907 02 D08 3 SCHUBKASTEN 4G5 | 992 00 110 0 6KT.MUTTER 3A7;389 | 992 01 820 O LI.ZYL.SCHR. 8C9 | 993 06 712 7 ZYL.SCHR.MAX4 6ka | 993 90 068 O SCHR.DREHER F.I.6KT. 4J11
504 33 154 4 BRENNERTRAEGER 615 | 907 02 009 O FUEHRG.LEISTE 4G5 | 992 00 111 0 GEW.STIFT 4D6 | 992 01 944 O LI.ZYL.SCHR.  1C8;1E8;2C8; | 993 06 715 7 ZYL.SCHR.M4X8 5610 | 993 90 070 O SCHR.DREHER F.I.6KT. 4J11
504 33 155 O BUCHSE 6L4 | 907 03 017 4 SCHUTZSCHALTER 7¢1 | 992 00 122 7 LI.ZYL.SCHRAUBE  2K9;306; 268 | 993 06 716 7 ZYL.SCHR.M4X10 8J2 | 993 90 071 O SCHR.DREHER F.I.6KT. 4Jil
504 33 156 0 SCHEIBE 6J4 | 916 01 014 O TISCHPLATTE 4F3 3B7;3C9 | 992 02 229 O LI.SENKSCHR. 3D4 | 993 06 737 7 ZYL.SCHR.M5X12 701 [ 993 90 072 O SCHR.DREHER F.I.6KT, 4411
504 33 157 3 PLATTE 6F3 | 916 01 015 0 KLAPPE 4p3 | 992 00 185 O FL.KOPFSCHR. 888 | 992 02 229 7 LI.SENKSCHR. 364 | 993 06 739 O ZYL.SCHR.M5X18 8J2 | 993 90 073 0 SCHR.DREHER F.I.6KT. 4d11
504 33 157 4 PLATTE 6F3 | 916 01 016 O SCHARNIER 4F5 | 992 00 209 0 GEW.STIFT 1ES;2E5 | 992 02 245 7 6KT.SCHR, 1610;2610 | 993 06 739 7 ZYL.SCHR.M5X18 4B11;4G11 | 993 90 074 O SCHR.DREHER F.I.6KT. 4J11
504 33 160 O WINKEL 6D8 | 916 02 001 O STREBE 4G3 | 992 00 216 O GEW.STIFT 1C4;204;3L9 | 992 02 399 7 LI.ZYL.SCHR.LONG 1C12;2C12 | 993 13 092 O SPLINT 4X32 7L5 | 993 90 075 0 SCHR.DREHER F,.I.6KT. 4Hil
504 33 751 4 BRENNEINRICHTUNG 6H3 | 916 02 Q02 O STREBE 4G3 | 992 00 217 O GEW.STIFT 1€4;2C4 | 992 02 400 O GEW.STIFT.M5X4,3  1K4;1L4; | 993 15 075 7 HALBRD.HOLZSCHR.3X20 4F5 | 993 91 080 7 ZYL.SCHR.M4X6  5H3;6M5;7E4
504 33 752 4 FADENABSCHNEIDER 8A11 [ 916 02 011 O MONTAGEPLATTE 5L5 | 992 00 218 O FL.KOPFSCHR. 8B11;8C8 1L5;2K4;2L4;21L5 | 993 15 113 7 HALBRD.HOLZSCHR.4X14  5G11 | 993 91 081 7 ZYL.SCHR.M4X8 3H7;6C5;
504 35 001 3 FUSSTRITT 5F11 | $16 03 010 0 RIEMENSCHUTZ 5B5;7F2 | 992 00 220 7 6KT.MUTTER 887 | 992 10 164 0 ZYL .KOPFSCHRAUBE 3765328 | 993 15 115 7 HALBRD.HOLZSCHR.4X20  4E4; 664;6C6;8E10
504 36 752 9 BAUSATZ-504 SO 10£11 | 961 03 015 0 LASCHE 586;7F3 | 992 00 237 5 RAENDELMUTTER 4E6 | 992 12 240 7 LI.ZYL.SCHR. 302 465 | 993 91 082 7 ZYL.SCHR.MAX10 8E3;6E3
504 41 75. 4 KLAMMERSATZ 848 | 916 03 016 0 WINKEL 5010 | 992 00 237 7 RAENDELMUTTER 161;261 | 993 02 136 O ZYL.STIFT M6X12 107;207 | 993 15 176 O HALBRD.HOLZSCHR.5,5X20 4L5; | 993 91 083 7 ZYL.SCHR.M&X12 2L10;
504 41 761 4 SCHNECKENSATZ 42 1M1 | 916 03 017 0 LASCHE 509 | 992 00 244 0 GEW.STIFT 3k9 | 993 02 163 0O ZYL.STIFT M6X32 2H10 a7 4A3;607
504 41 762 4 SCHNECKENSATZ 58 1M1 | 916 03 018 O LAGERBOCK 704 | 992 00 289 O LI.ZYL.SCHR. 1J3;203 | 993 02 195 O ZYL.STIFT M6X40 7L4 | 993 15 135 O HALBRD.HOLZSCHR.4,5X20 4D4 [ 993 91 084 7 ZYL.SCHR.M4X16 6G4;6M4
504 41 763 4 SCHNECKENSATZ 72 1M1 | 916 03 019 3 FUSSHEBEL M5 | 992 00 316 O LI.ZYL.SCHR.  109;2€9;3J11 | 993 03 041 7 SENKSCHR.963M2X3  3E4;6HG; | 993 15 135 7 HALBRD.HOLZSCHR.4,5X20 5B5; | 993 91 088 7 ZYL.SCHR.M4X25 3¢5
504 41 764 4 SCHNECKENSATZ 84 2M1 | 916 03 020 0 PLATTE 7D1 | 992 00 377 O 6KT.MUTTER 1J3;243 8A9 7F2 | 993 91 102 7 ZYL.SCHR.M5X10 1E8;2E8;
504 41 765 4 SCHNECKENSATZ 116 2M1 | 917 03 032 O ZUGSTANGE 7L6 | 992 00 386 7 6KT.MUTTER 1H7;2H7 | 993 03 092 7 SENKSCHR.M3X4 3K6;3L6 | 993 15 156 O HALBRD.HOLZSCHR.5X25  4G3; 6810;785
504 41 766 4 SCHNECKENSATZ 144 2u1 | 950 04 001 3 SOCKEL 4E4 | 992 00 428 O LI.ZYL.SCHR. 163;263 | 993 03 094 7 SENKSCHR.M3X6 405 5J8;702 | 993 91 103 7 ZYL.SCHR.M5X12 165;265;
504 41 77. 4 KLAMMERSATZ 8k8 | 950 04 002 O GUMMIAUFLAGE 4p4 | 992 00 436 O ZYL.STIFT 1625262 | 993 03 098 7 SENKSCHR.M3X16 6L5 | 993 15 156 7 HALBRD.HOLZSCHR.5X25 5610 2E11;2F12;3H7 ;985
504 48 001 4 STEUERPLATTE 5J7 § 954 35 001 O WINKEL 5B5;7G1 | 992 00 437 4 SPANNUNGSBOLZEN 162;2G2 | 993 03 134 0 SENKSCHR.M4X6 4E4 | 993 15 158 0 HALBRD.HOLZSCHR.5X35 463 | 993 91 104 8 ZYL.SCHR.M5X16 164
504 48 002 4 SCHALTKASTEN 506 | 961 35 122 0 SCHALTERTRAEGER 5610 | 992 00 439 0 ROLLE 1€5;2C5 | 993 03 134 7 SENKSCHR.M4X6 4E4 | 993 15 158 7 HALBRD.HOLZSCHR.5%X35  5H1l | 993 91 108 7 ZYL.SCHR.M5X25 3£9;6K1
504 48 003 4 STEUERUNGSEINMEIT 509 | 961 35 217 O TRAGBLECK 8C4 | 992 00 440 O ROLLENZAPFEN 2c5 | 993 03 136 7 SENKSCHR.MAX10 5H10 | 993 16 117 0 SENKHOLZSCHR.4X30 4p4 | 993 91 109 7 ZYL.SCHR.M5X30 701
504 48 D04 4 ZUSATZP.BRENNER 6111 | 961 35 234 3 HALTER 9F6 | 992 00 447 7 6KT.MUTTER 284339 | 993 03 155 7 SENKSCHR.M5X8 3c4 | 993 16 117 7 SENKHOLZSCHR.4X30 5410 | 993 91 121 7 ZYL.SCHR.M6XB 169;269
504 48 005 4 VERBIND.LEITUNG 512 | 961 35 287 3 FUSSTRITT 5F11| 992 00 472 0 ZYL.SCHR. 3L7 | 993 03 178 7 SENKSCHR.M6X16 304 | 993 16 384 7 SENKHOLZSCHR. am7 | 993 91 122 7 ZYL.SCHR.MEX10 167;133;
504 48 007 4 FUSSTRITT 5F11 [P R T . . . . o O, | LA~
Anderungen vorbehalten T TOT e ||U|a'l‘y“'Of_S'U'p'eﬁOf_S'e’v. V“I‘I‘I‘Q‘M‘ﬁ'ﬁ‘hﬂ‘l‘e CCoUpPpPry TG




	Cover Page
	Info
	Location Plan
	1
	2
	3
	4
	5
	5.1
	6
	7
	8
	9
	10
	004 00 006 0-204 15 014 0
	204 15 024 3-504 15 019 3
	504 15 020 0-504 33 113 0
	504 33 118 0-906 02 006 0
	907 02 008 3-992 02 229 0
	992 02 229 7-993 15 158 0
	993 15 158 7-993 91 135 7
	993 91 144 7-996 61 029 0
	996 61 136 0-999 22 047 5
	999 22 047 6-791 1128
	993 91 123 7-995 31 073 0
	504 15 121 0-993 91 122 7



